
Gigaset R650H PRO / HSG HU / A31008-M2762-R121-1-xx19 / Cover_front.fm / 3/29/18



Gigaset R650H PRO / HSG HU / A31008-M2762-R121-1-xx19 / Cover_front.fm / 3/29/18



 1

Gigaset R650H PRO / QHSG HSG HU de / A31008-M2762-R121-1-xx19 / intro_CAT-iq.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Gigaset R650H PRO: Robusztus, professzionális DECT mobilegység 
kemény körülmények között
A Gigaset pro készülékek kereskedelmi környezetben történő használatra vannak optimalizálva 
és a professzionális Gigaset pro DECT IP-rendszerek részét képezik.

Ez a kézikönyv tartalmazza a készülék által kínált összes funkció leírását. 

A Gigaset pro DECT IP rendszer funkcióinak leírását az adott rendszer kézikönyvében találja meg. 

A készülék más gyártók DECT GAP bázisállomásaival is használható: 

Más gyártóktól származó, GAP kompatibilis DECT telefon/útválasztó/ multicell 
rendszeren
Az alapvető telefonos funkciók GAP módban érhetők el.

Az R650H PRO a további kényelem érdekében a nem fogadott hívások helyi kezelését kínálja.

CAT-iq 2.0-mal rendelkező DECT útválasztókon
Az Ön Gigaset CAT-iq készüléke a DECT/CAT-iq 2.0 szabványnak megfelelő tanúsítvánnyal ren-
delkezik. 

A készülék funkciói egy CAT-iq útválasztón (többek között):
• Kényelmes hívásindítás és híváslisták, 
• Szélessávú hívások HD Voice™ minőségben, 
• Teljes hozzáférés az útválasztó központi címtárához, 
• Több vonal és hívószám használata *).

  A részletek az Ön útválasztójának használati útmutatójában találhatók.

*) A funkció terjedelme az országtól, a hálózattól és az útválasztótól függ



2  

Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A készülék áttekintése

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / overview.fm / 3/29/18

A készülék áttekintése

3

5

6

9

16

2

15

13

07:1
INT 1 14 Okt

Hívások Spot LED

8

4

14 7

12

1

11

10

1 LED lámpa / Vizuális hívásjelzés   
(  35. oldal,  35. oldal)

2 Kijelző készenléti állapotban 
3 Állapotsor (  40. oldal) 

Az ikonok az aktuális beállításokat és a telefon 
üzemi állapotát jelzik

4 Hangerőgombok (  13. oldal)
5 Kijelzőgombok (  13. oldal)
6 Hívás befejezése gomb, be/ki gomb 

Hívás befejezése, funkció törlése, visszalépés 
egy menüszinttel (röviden megnyomva), vissza 
a készenléti állapotba (tartsa lenyomva), a 
készülék be- és kikapcsolása (készenléti állapot-
ban nyomja le és tartsa lenyomva)

7 Üzenet gomb (  15. oldal)
A hívások és üzenetlisták elérése;
Villog: új üzenet vagy új hívás

8 Profil gomb(  35. oldal)
9 Kettőskereszt gomb 

Billentyűzet zárolása/feloldása (nyomja le és 
tartsa lenyomva készenléti állapotban)
Váltás a nagybetűk/kisbetűk és a számok között

10 Csatlakozóaljzat a fejhallgatóhoz (  9. oldal)
11 Mikrofon 
12 Csillag gomb 

Nyitott csatlakozással: váltás az impulzustárcsá-
zásról a hangkódos tárcsázására (röviden meg-
nyomva);
Szövegbevitelkor: Speciális karakterek tábláza-
tának megnyitása

13 1. gomb 
Válassza a hálózati postaládát (nyomja meg és 
tartsa lenyomva)

14 Visszahívás gomb 
- Konzultációs hívás (villog)
- Tárcsázási szünet beszúrása (nyomja le és 
tartsa lenyomva )

15 Hívásfogadás gomb / Kihangosítás gomb
Tárcsázott szám megjelenítve;
Hívás fogadása; átkapcsolás a fülhallgatóról a 
kihangosítás üzemmódba ; 
Nyissa meg az újrahívási listát ( nyomja meg 
röviden );kezdje el a tárcsázást (nyomja meg és 
tartsa lenyomva);

16 Vezérlőgomb/ Menü gomb ( 12. oldal)

A termékképek csak vázlatosan ábrázolnak, és eltérhetnek a termék tényleges megjelenésétől.



 3

Gigaset R650H PRO / HSG HU / A31008-M2762-R121-1-xx19 / HSGIVZ.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Tartalom

Tartalom
A készülék áttekintése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Biztonsági előírások  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

A felhasználói útmutató ábrái . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Első lépések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

 Ismerkedés a telefonnal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Hívásindítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

A telefon beállításainak módosítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

A telefon visszaállítása az alapértelmezett beállításra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Több készülék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Telefonkönyv (Címjegyzék)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Híváslista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Hangprofilok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Spot LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Naptár  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Ébresztőóra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Helyiségfigyelés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Ikonok megjelenítése . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40

Menüszerkezet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

Ügyfélszolgálat és támogatás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Környezetvédelem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46

Függelék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47

Index  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

A felhasználói útmutatóban leírt funkcióknak nem mindegyike érhetõ el minden 
országban vagy minden hálózati szolgáltatónál.



4  

Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Biztonsági előírások

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / security.fm / 3/29/18

Biztonsági előírások
Használat előtt olvassa el a biztonsági előírásokat és a használati útmutatót.

Átfogó használati útmutatók találhatók online minden telefonhoz és telefonrendszerhez, vala-
mint a kiegészítőkhöz a gigasetpro.com címen a Támogatás kategória alatt. Ezzel segítjük a 
papírtakarékosságot, miközben folyamatos és gyors hozzáférést biztosítunk a teljes és friss 
dokumentációhoz.

A készüléket nem lehet használni áramszünet esetén. Segélyhívásokat sem lehet kezdeményezni 
áramszünet esetén. 
A segélyhívószámokat akkor sem lehet tárcsázni, ha a billentyűzár be van kapcsolva!

Csak olyan újratölthető akkumulátorokat használjon, melyek megfelelnek a követelményeknek 
(lásd: „Műszaki adatok”). Soha ne használjon hagyományos (nem újratölthető) elemeket, mert azok 
jelentős egészségkárosodást és anyagi kárt okozhatnak. A láthatóan sérült akkumulátorokat ki kell 
cserélni.

A készüléket nem szabad működtetni nyitott akkumulátorfedéllel.

Ne használja a telefont robbanásveszélyes környezetben (például fényezőműhelyben).

A bázisállomás és a töltő nem cseppálló! Ezért ne helyezze azt párás környezetbe, pl. fürdőszobába 
vagy zuhanyozóba. 

Kizárólag a hálózati tápegységet használja, a készüléken lévő jelölésnek megfelelően.
Töltés közben a konnektornak könnyen hozzáférhetőnek kell lennie.
Kizárólag a mellékelt kábelt használja a helyi hálózat (LAN) csatlakoztatásához, és a kábelt kizárólag 
a megfelelő aljzatokhoz csatlakoztassa.

A meghibásodott készülékeket vonja ki a használatból, vagy javíttassa meg szervizszolgálatunkkal, 
mert az ilyen készülékek zavarhatnak más vezeték nélküli szolgáltatásokat.

Ne használja a készüléket, ha a kijelző karcos vagy törött. A törött üveg vagy műanyag sérülést 
okozhat a kezén vagy az arcán. Küldje vissza a készüléket a szervizközpontnak javításra. 

A telefon használata zavarhatja a közelben levő orvosi berendezések működését. Kérjük, tartsa be az 
adott környezetre (például az orvosi rendelőre) vonatkozó műszaki előírásokat. 
Amennyiben Ön orvosi készüléket (pl. szívritmus-szabályozót) használ, forduljon a készülék 
gyártójához. A gyártó megfelelő felvilágosítást tud adni a készülék külső forrásokból származó 
nagyfrekvenciás energiára való érzékenységére vonatkozóan (a Gigaset készülék ezzel kapcsolatos 
adatait lásd: „Műszaki adatok”). 

http://www.gigasetpro.com
http://www.gigasetpro.com


Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A felhasználói útmutató ábrái
A felhasználói útmutató ábrái

Gombok  

Figyelmeztetések, amelyek figyelmen kívül hagyása személyi sérüléshez vagy eszkö-
zök károsodásához vezethet.

Fontos tudnivalók a működésről és a megfelelő kezelésről, vagy olyan funkciókról, 
amelyek költséggel járhatnak.

A következő művelet elvégzésének előfeltétele.

További hasznos tudnivalók.

Hívás gomb Kihangosítás gomb

Hívás befejezése gomb  a követke-
zőhöz:  

Szám/betűgombok 

 / Vezérlőgomb pereme / 
közepe 

Üzenet gomb 

Visszahívás gomb Csillag gomb

Kettőskereszt gomb Profil gomb

OK, Vissza, Kiválaszt, Módosít, Mentés,  . . . Kijelzőgombok
 5



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Első lépések

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
6  

Eljárások
Példa: Automatikus válasz be/kikapcsolása 

¤      . . . a   segítségével válassza:   Beállítások    OK     Telefónia    OK    
Autom. válaszol    Módosít (  = be)

Első lépések

A csomag tartalmának ellenőrzése
• Egy készülék,
• Egy töltőbölcső, hálózati adapterrel
• Egy akkumulátorfedél (hátsó burkolat a készülék számára),
• Egy reteszelő lemez az akkumulátorfedélhez,
• Két akkumulátor,
• Egy övcsipesz,
• Egy gumifedél a fejhallgató aljzatához ,
• Biztonsági óvintézkedések.

Lépés Kövesse ezt az eljárást

¤ Készenléti állapotban nyomja meg a vezérlőgomb közepét.  
Megnyílik a főmenü.

¤   

¤ OK

A  vezérlőgombbal válassza a  ikont.

A megerősítéshez nyomja meg az OK gombot. Megnyílik a Beállítások 
almenü.

¤  Telefónia

¤ OK

A  vezérlőgombbal válassza a Telefónia pontot.

A megerősítéshez nyomja meg az OK gombot. Megnyílik a Telefónia 
almenü.

¤ Autom. 
válaszol

Az automatikus válasz be- és kikapcsolására szolgáló funkció az első 
menüpontban látható.

¤ Módosít A be- vagy kikapcsoláshoz válassza a Módosít lehetőséget. A funkció 
bekapcsolódik /kikapcsolódik .



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Első lépések
A töltőbölcső felszerelése
A töltőbölcsőt beltéri, száraz helyiségben történő használatra tervezték, +5°C és +45°C közötti 
hőmérséklettartományhoz. 
¤ Helyezze a töltőbölcsőt lapos, csúszásmentes felületre.

Az eszköz lábai általában semmilyen nyomot nem hagynak a felületeken. Mindazonáltal, a mai 
bútorokon használt különféle lakkok és bevonatok sokfélesége miatt nem zárható ki, hogy az 
érintkezési felületen nyomok maradnak. 

A töltőbölcső csatlakoztatása 

• Soha ne tegye ki a telefont hőhatásnak, például közvetlen napsugárzásnak, vagy 
más villamos készülékekből származó hőnek.

• Védje a telefont a nedvességtől, korróziót okozó folyadékoktól és gőzöktől.

¤ Csatlakoztassa a lapos csatlakozót a töltőbölcsőbe 
.

¤ Csatlakoztassa a hálózati adaptert a hálózati alj-
zatba .

Ha ismét ki kell vennie a csatlakozódugót a töltőbölcső-
ből: 
¤ Húzza ki a tápegységet a hálózati tápellátásból.
¤ Nyomja meg a kioldógombot  és válassza le a 

dugót . 

1

2

3
4

2 1

3

4

 7



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Első lépések

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
A készülék beállítása a használathoz
A kijelzőt egy műanyag fólia védi. Kérjük, távolítsa el a védőfóliát!

Akkumulátorok behelyezése és az akkumulátorfedél bezárása

Csak a Gigaset Communications GmbH (  47. oldal)  által ajánlott újratölthető akku-
mulátorokat használjon, mivel más esetben fennáll a jelentős egészségkárosodás és 
személyi sérülés kockázata. Például az elemek külső burkolata megsérülhet vagy az 
elemek felrobbanhatnak. A telefon az ajánlottól eltérő típusú akkumulátorok hasz-
nálata esetén is hibásan működhet vagy sérülhet.

¤ A behelyezésnél figyeljen arra, hogy akkumu-
látorok polaritása megfelelő legyen (a helyes 
+/- irányt tekintse meg az ábrán).

¤ Tartsa az akkumulátorfedelet enyhén megdöntve, 
és előbb az alsó részt helyezze a házba .

¤ Ezután nyomja meg az akkumulátorfedelet , 
amíg az a helyére pattan.

¤ Helyezze be a reteszelő lemezt az ábrán látható 
módon (körülbelül 20°-os szögben) . Figyeljen a 
nyíllal megjelölt helyekre.

1

2

3 1

2

Az akkumulátorfedél felnyitása, például az akkumulá-
torok cseréjéhez:
¤ Fordítsa el a reteszelő lemezt az óramutató járásával 

ellentétes irányba a végállásig  (kb. 20°) és vegye 
ki .

¤ Illessze a körmét a fedél és a burkolat közötti résbe 
 és vegye le a fedelet .

6
7

8 9 8

3

5

4
¤ Fordítsa el a reteszelő lemezt az óramutató járásá-

val megegyező irányban a végállásig . A rete-
szelő lemez lezáródik, miután a lemezen lévő jelölé-
sek egy vonalba kerülnek a fedélen láthatókkal .

4

5

9
6

7

8  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Első lépések
Az akkumulátorok töltése
Az elemek részben feltöltve kerülnek leszállításra. Használat előtt töltse fel teljesen. (Az akkumu-
látorok teljesen feltöltődtek, amikor a kijelzőn lévő ikon  eltűnik a kijelzőről.)
¤ Töltse a készüléket a töltőbölcsőben 7,5 órán keresztül. 

 

Övcsipesz
A készülék mindkét oldalán bemélyedések találhatók az övcsipesz rögzítéséhez.
• Csatlakoztatás – nyomja meg az övcsipeszt a készülék hátulján úgy, 

hogy az övcsipesz fülei a hornyokba illeszkedjenek.
• Eltávolítás – nyomja meg erősen az övcsipesz közepét a jobb hüvelyk-

ujjával, nyomja fel a bal hüvelykujja körmét a csipesz és a ház közé, és 
húzza felfelé a csipeszt.

Fejhallgató csatlakoztatása

7,5 ó

• A készüléket csak a mellékelt bázisállomásra/töltőbölcsőbe lehet helyezni.
• A töltés során az akkumulátor felforrósodhat. Ez nem jelent veszélyt.
• Egy idő elteltével az akkumulátorok kapacitása műszaki okoknak tulajdonítha-

tóan csökkenni fog.

A fejhallgatót a telefon alsó részéhez csatlakoztat-
hatja a 2,5 mm-es jack csatlakozóval . Az aján-
lott fejhallgatókról a megfelelő termékoldalon tájé-
kozódhat a  wiki.gigasetpro.com címen.

1
Ha nem kíván fülhallgatót csatlakoz-
tatni, akkor helyezze be a mellékelt 
gumifedelet  hogy a készülék fröc-
csenésálló maradjon.

2

1
2

 9

http://wiki.gigasetpro.com


Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Első lépések

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
A kijelző nyelvének módosítása
 Módosítsa a kijelző nyelvét, ha nem érti a jelenleg beállított nyelvet.

¤         Válasszon nyelvet   Kiválaszt (  =  kiválasztva)

Készülék regisztrálása
A regisztrációs folyamat a bázisállomástól függ. A regisztrálás a 
készüléken és a bázisállomáson is kezdeményeznie kell. Mind-
kettőt 60 másodpercen belül kell elvégezni.
¤ A bázisállomáson: Nyomja le és tartsa lenyomva a Regiszt-

ráció/személyhívó gombot (legalább 3 másodpercig). 
¤ A készüléken nyomja meg a Regisztr. kijelzőgombot.  

vagy: 
     OK   Registration  OK  Kézibesz. 

regisztr.  OK

A kijelzőn megjelenik: Regisztrációs módban lévő bázis kere-
sése. A bázisállomáshoz való csatlakozás létrejön; ez időbe tel-
het. 
¤ Szükség esetén írja be a rendszer PIN-kódját (gyári beállítás: 0000).  OK 

A regisztráció során a kijelzőn a következők jelennek meg: Kézibeszélő regisztrálása  
A sikeres regisztráció után a kijelzőn a következők jelennek meg: Kézibeszélő regisztrálva 

A készüléket legfeljebb négy bázisállomásra lehet regisztrálni. Ha a készülékét több bázisállo-
mással is használni kívánja és egyik készülék regisztrációját törölni szeretné, tekintse meg a 
bázisállomás felhasználói útmutatóját.
 

Dátum és idő beállítása
Állítsa be a dátumot és időt, így a megfelelő dátum és idő rendelhető a bejövő hívásokhoz és 
használható lesz az ébresztőóra.
¤ Nyomja meg a Idő beáll. kijelzőgombot. 

vagy: 
      OK  Dátum/Idő  OK

¤ Dátum és idő beállítása:
¤ Mentés

A telefon most már használatra kész.

Regisztrálás

Kérjük, regisztrálja 

a kézibeszélőt

Regisztr.

A DECT IP multicell rendszerre való regisztrálással kapcsolatos információkért olvassa 
el a vonatkozó felhasználói kézikönyvet   wiki.gigasetpro.com
10  

http://wiki.gigasetpro.com


Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / starting.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Első lépések
Mit szeretne tenni ezután?
A telefon sikeres beállítása után azonnal hívásokat kezdeményezhet, igényeinek megfelelően 
személyre szabhatja a Gigaset készüléket, vagy előbb megismerkedhet az üzemeltetés módjá-
val.

Ha bármilyen kérdése van a telefon használatával kapcsolatban, olvassa el a hibaelhárítással 
kapcsolatos tippeket ( 44. oldal ) vagy vegye fel a kapcsolatot 
ügyfélszolgálatunkkal( 44. oldal). 

Csengőhangok beállítása 
Speciális dallamok hozzárendelése belső és külső hívásokhoz, emlékeztetőkhöz ( 23. oldal ), 
ébresztő hívásokhoz ( 37. oldal ) és egyes hívó felekhez (  31. oldal). 

Védje magát a nem kívánt hívások ellen 
Állítsa be a telefont úgy, hogy ne csengessen, ha névtelen hívás érkezik, vagy használja az időve-
zérlést ( 25. oldal). 

A telefon beállítása a környezethez 
A telefont 3 hangprofil segítségével állíthatja be a csendes vagy hangos környezethez 
( 35. oldal).

Regisztráljon egy meglévő Gigaset pro készüléket, és vegye fel a telefonkönyvbe
Használja a rendelkezésre álló készülékeket a hívás folytatásához az új bázisállomásról. A címtár-
bejegyzések átvitele ezekről a készülékekről az új készülékre (  33. oldal).
 11



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ismerkedés a telefonnal

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / operating.fm / 3/29/18
 Ismerkedés a telefonnal

A készülék be- és kikapcsolása
¤ Nyomja le és tartsa lenyomva a Hívás befejezése gombot  a készülék be- vagy kikapcso-

lásához. 

Billentyűzet zárolása/feloldása
A billentyűzár megakadályozza a telefon véletlen használatát. Ha zárolt billentyűzettel meg-
nyom egy gombot, egy üzenet jelenik meg. 
¤ Nyomja le és tartsa lenyomva a  gombot a billentyűzet lezárásához vagy feloldásához. 

Ha a készülékre hívás érkezik, a billentyűzet automatikusan feloldódik és fogadhatja a hívást. A 
hívás végeztével újra lezárja a billentyűzetet.

Vezérlőgomb
Az alábbi leírásban a vezérlőgomb azon részei (felső, alsó, jobb, bal, közép), 
amelyet a különböző működési helyzetekben kell megnyomnia, fekete szín-
nel vannak jelölve, pl.  „nyomja meg a vezérlőgomb jobb oldalát”. 

A vezérlőgomb lehetővé teszi a menük és beviteli mezők közötti navigálást. 
Készenléti állapotban vagy külső hívás közben a következő funkciói vannak:

Ha a telefon készenléti állapotban van

Külső hívás közben

Funkciók a vezérlőgomb közepének megnyomásakor
A gombnak különböző funkciói vannak, az üzemelési helyzettől függően.
• Készenléti állapotban megnyitja a főmenüt.
• Az almenükben, a kiválasztási és beviteli mezőkben a gomb veszi át a kijelzőgombok: OK, 

Igen, Mentés, Kiválaszt vagy Módosít kijelzőgombok funkcióját.

 Telefonkönyv megnyitása.

 vagy Főmenü megnyitása.

 Készülékek listájának megnyitása.

 Telefonkönyv megnyitása.

 Belső konzultációs hívás kezdeményezése

Hangszóró hangerejének beállítása a fülhallgatóhoz és a kihangosító üzem-
módhoz.

Ezek az utasítások a bemutatják a főmenü megnyitását a vezérlőgomb jobb oldalá-
nak megnyomásával és a funkciók megerősítését a megfelelő kijelzőgomb megnyo-
másával. Azonban, ha úgy kívánja, akkor a vezérlőgomb közepét is megnyomhatja.
12  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / operating.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ismerkedés a telefonnal
Hangerőgombok

Kijelzőgombok
A bal kijelzőgomb alapértelmezésben egy készenléti állapot számára hozzárendelt funkcióval 
rendelkezik, de a gombot más funkcióhoz is hozzá lehet rendelni (  26. oldal).

A kijelzőgombok funkciói az üzemeltetési helyzet függvényében változhatnak.  
Példa 

Néhány fontos kijelzőgomb:

A kijelzőgombokon lévő ikonok áttekintése  40. oldal.

 / Nyomja meg a készülék jobb oldalán található gombokat a fülhallgató, a csen-
gőhang, a kihangosító mód, az ébresztőóra, a találkozók és a headset hang-
erejének beállításához. 

Opciók Menü megnyitása további funkciókhoz.

OK Kiválasztás megerősítése.

Vissza Visszalépés egy menüszinttel vagy a művelet törlése.

Mentés Bejegyzés mentése.

Vissza Mentés A kijelzőgombok aktuális funkciói

Kijelzőgombok
 13



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ismerkedés a telefonnal

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / operating.fm / 3/29/18
Menü útmutató
A telefon funkciói egy olyan menüben jelennek meg, amely több szintből áll. Menü áttekintése 

 42. oldal.

Főmenü (első menüszint) 
¤ Ha a készülék készenléti állapotban van, nyomja meg a jobb gombot a vezérlőgombon  

a főmenü megnyitásához.

A főmenü funkciói ikonként jelennek meg a kijelzőn. A kiválasz-
tott funkció ikonja ki van emelve, és a kapcsolódó funkció neve 
megjelenik a kijelző fejlécében.

Egy funkció elérése, vagyis a megfelelő almenü megnyitása 
(következő menüszint):
¤ A vezérlőgombbal  lépjen a kívánt funkcióra és nyomja 

meg az OK kijelzőgombot. 

Visszatérés a készenléti állapotba: Röviden nyomja meg a Vis-
sza kijelzőgombot vagy a Hívás befejezése  gombot.

Almenük 
Az almenükben található funkciók listákként jelennek meg. 

Egy funkció elérése:
¤ A vezérlőgombbal  görgessen a funkcióra és nyomja 

meg az OK gombot. 

Visszatérés az előző menüszintre: Röviden nyomja meg a Vissza 
kijelzőgombot vagy a Hívás befejezése  gombot.

Visszatérés a készenléti állapotba:
Bármelyik menüből:
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás befejezése  gombot

vagy:
¤ Ha nem nyom meg gombot, a kijelző 2 perc után automatikusan készenléti állapotba tér vis-

sza. 

Beállítások

Vissza OK

Példa

Beállítások

Dátum/Idő

Hangbeállítások

Kijelző

Nyelv

Regisztrálás
‚
Vissza OK

Példa
14  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / operating.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ismerkedés a telefonnal
 Üzenetlisták
A beérkezett üzeneteket a rendszer üzenetlistákba menti. Egy 
tájékoztató hangjelzés hangzik fel, amint egy új bejegyzés jele-
nik egy listán. Az Üzenet gomb szintén villogni kezd. Az üzenettí-
pusok ikonjai és az új üzenetek száma megjelenik a készenléti 
képernyőn. 

Új üzenetek érhetők el:
•   Az üzenetrögzítőn (a bázisállomástól függően)/hálózati 

postaládában
•  A nem fogadott hívások listájában
• Az elmulasztott riasztások listájában

Nyissa meg az üzenetlistát az Üzenet gomb  megnyomásá-
val. A következőket  üzenetlistákat érheti el:
• Answer Mach.: Üzenetrögzítő listája (a bázisállomástól függően)
• Mailbox: Hálózati postaláda (ha a hálózati szolgáltató támogatja ezt a funkciót, és a hálózati 

hangpostaláda száma tárolva van) 
• Elmul. hívások: Nem fogadott hívások listája (lásd: „Híváslista”  34. oldal)
• Elmul. riasztás:Elmulasztott találkozók listája

A hálózati hangpostaláda ikonja mindig megjelenik, feltéve, hogy a telefonszám el van tárolva a 
telefonban. A többi lista csak akkor jelenik meg, ha üzeneteket tartalmaz. 

Lista megnyitása:  Válassza ki a kívánt listát.   OK 
Kivétel: Ha a hálózati postaládát választja, a hálózati postaláda száma lesz kiválasztva. A listák 
nem nyílnak meg a kijelzőn.

07:15
INT 1 14 Okt

02 10 08

Hívások Spot LED

Példa
 15



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ismerkedés a telefonnal

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / operating.fm / 3/29/18
Számok és szöveg bevitele
Ha több szám- és/vagy szövegmező jelenik meg (pl.  
Keresztnév és Vezetéknév egy telefonkönyv-bejegyzésben), a 
mező automatikusan aktiválódik. A következő mezőket vezér-
lőgomb segítségével lépkedve kell aktiválni  . Egy mező akti-
válódik, amikor a kurzor villog a belsejében. 

Hibás bejegyzések javítása
• A kurzor előtti karakterek törlése: nyomja meg röviden a  kijelzőgombot.
• Szavak törlése a kurzor előtt: nyomja meg és tartsa lenyomva a  kijelzőgombot. 

Szöveg bevitele
• Betűk/karakterek: Több betű és karakter van hozzárendelve az egyes gombokhoz a  és 

 között. A karakterek a kijelző bal alsó sarkában található választóvonalon található 
gombnak megfelelően jelennek meg. A kiválasztott karakter kiemelten látható. Nyomja meg 
röviden a gombot többször egymás után a kívánt betű/karakter kiválasztásához.

• A kurzor mozgatása: A betűk/karakterek a kurzor pozíciójába kerülnek beszúrásra. A kurzort 
a vezérlőgomb  vagy   szélének megnyomásával lehet beilleszteni a több karakteres 
mezőkbe.

• Kisbetűk írása, nagybetűk és számok: Nyomja meg a kettőskereszt  gombot, ha  kisbe-
tűt, nagybetűt vagy számot akar következő betűként beírni.  
Telefonkönyv-bejegyzés szerkesztésekor az első betű és a szóközt követő minden egyes betű 
automatikusan nagybetűvel jelenik meg. 

• Speciális karakterek Nyomja meg a csillag  gombot a speciális karakterek táblázatának 
megnyitásához. Lépjen a kívánt karakterre a csillag gombbal, és nyomja meg a Beszúrás 
kijelzőgombot a kiválasztáshoz. 

• Speciális betűk: Az ékezetes vagy más jelölt/diakritikus karakterek a megfelelő betű több-
szöri megnyomásával választhatók ki. Lásd a karaktertáblázatot 48. oldal. 

Új bejegyzés 

Keresztnév:
I

Vezetéknév:

Telefon (otthoni):
Abc

‚
Mentés
16  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / telefony.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Hívásindítás
Hívásindítás

Külső hívás indítása
¤ Adja meg a számot, röviden nyomja meg a Hívásfogadás  gombot.  

vagy:
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívásfogadás  gombot 

A tárcsázási folyamatot a Hívás befejezése  gomb megnyomásával szakíthatja meg. 

Tárcsázás az újrahívási listából
Az újrahívási lista a készülékkel hívott legutóbbi 20 számot tartalmazza. Ezt a telefon üzenetlis-
táihoz hasonló módon kezelheti (  15. oldal).
¤ Az újrahívó lista megnyitásához nyomja meg röviden a Hívásfogadás gombot .
¤  Válasszon egy bejegyzést.   Nyomja meg a Hívásfogadás gombot . A készülék tár-

csázza a számot. 

Amikor megjelenik egy név és a hozzá tartozó telefonszám: Nyomja meg a Megnéz kijelzőgom-
bot.

Az újrahívási lista bejegyzéseinek kezelése:

¤ Újrahívási lista megnyitása.    Válasszon egy bejegyzést.   Opciók

A következő funkciókat választhatja: 
• Tel.könyvbe másol   OK

Bejegyzés másolása a telefonkönyvbe (  31. oldal).
• Szám megjelenítés   OK

Másoljon egy számot a kijelzőre, és módosítsa vagy vegye fel, majd válassza a  gombbal 
vagy mentse új bejegyzésként a telefonkönyvbe a  gombbal.

• Bejegyzést töröl   OK
Kijelölt bejegyzés törlése.

• Összes törlése   OK
Összes bejegyzés törlése.
 17



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Hívásindítás

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / telefony.fm / 3/29/18
Tárcsázás a híváslistából
¤       OK    Válasszon listát.   OK    Válas-

szon bejegyzést.      A készülék tárcsázza a számot.

Tárcsázás a telefonkönyvvel
¤     Válasszon egy bejegyzést.     

 Ha több szám van megadva: Válassza ki a számot a  gombbal és nyomja meg a 
Hívásfogadás  gombot vagy az OK gombot.   A készülék tárcsázza a számot.

Egygombos hívás
Beállíthatja a telefont úgy, hogy tárcsázzon egy adott számot, ha megnyomja a billentyűzet bár-
melyik gombját. Ez lehetővé teszi, hogy a szám beírására képtelen gyermekek felhívjanak egy 
bizonyos számot.
¤       OK    Egygombos hívás   OK  

  Aktiválás:  Be / Ki 
  Hívás Adja meg vagy módosítsa a tárcsázni kívánt számot. 
  Mentés

Az aktív Egygombos hívás megjelenik a készenléti képernyőn. Az elmentett szám tárcsázása bár-
mely billentyű megnyomásával megtörténik. Nyomja meg a Hívás befejezése  gombot a 
tárcsázás megszakításához

Egygombos hívás üzemmód befejezése:  
  Nyomja meg a Ki kijelzőgombot.   Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot. 
vagy: 
  Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot.

Hívás fogadása
A következő lehetőségek közül választhat:
¤ Nyomja meg a   gombot.
¤ Ha az Autom. válaszol  be van kapcsolva (  22. oldal), vegye ki a készüléket a töltőbölcsőből.

Egyszerű automatikus válasz be-/kikapcsolása
A Hívásfogadás  gombon kívül, a  ...   gombokkal is fogadhatja a hívást, vala-
mint a  gombbal.

¤       OK    Telefónia   OK    Egyszerű elfoga.   Módosít (  = aktiválva)

Ne feledje: A módosításokat csak a Személyes profil (  35. oldal ) menti tartósan.

• A híváslistát a Hívások kijelzőgomb segítségével 
is megjelenítheti, de ehhez hozzá kell rendelnie 
egy kijelzőgombot (  26. oldal).

• Az  segítségével is megnyithatja a Nem 
fogadott hívás listát. 

Példa

Minden hívás

 James Foster
 Ma, 18:30

 01712233445566
 2017/11/06, 18:30

  0168123477945
 2017/10/06, 17:13

Megnéz Opciók
18  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / telefony.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Hívásindítás
Kihangosítás üzemmód
Amennyiben engedélyt ad valakinek, hogy belehallgasson a beszélgetésben, erről tájékoztassa 
a másik felet is. 
¤ Nyomja meg a  gombot. 

Készülék töltőbölcsőbe helyezése a hívás közben:
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot további 2 másodpercig, miközben a készü-

léket a töltőbölcsőbe helyezi.

Hangszóró hangerejének beállítása
• Beállítások elérése a menüből:

¤       OK    Hangbeállítások   OK   Kézibesz. hangereje   OK 

  Fülhallgató:  A hangerő 5 szintre állítható a fülhallgatóhoz és a headset-hez 
  Hangszóró:  A hangerő 5 szintre állítható. 
  Mentés

• Beállítások elérése a hívás során az aktuálisan használt üzemmódhoz (kihangosítás, fülhall-
gató, headset):
  Nyomja meg az oldalsó gombokat /  (  2. oldal) vagy a     vezérlőgombot.  
  A készülék automatikusan tárolja a beállítást 2 másodperc múlva, vagy nyomja meg a kijel-
zőgombot Mentés. A kijelző visszavált a korábbi képernyőre. 

Mikrofon be- és kikapcsolása (némítás)
Ha a hívás közben kikapcsolja a mikrofont, a hívó többé nem hallja Önt.
¤ Nyomja meg a  gombot a mikrofon be- és kikapcsolásához.

A mikrofon érzékenységének beállítása
Hívás közben: A mikrofon érzékenységének négy beállítása van. Ezekkel a beállításokkal jobb 
akusztikát lehet elérni zajos vagy visszhangos környezetben. 
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot     . . . állítsa be a mikrofon 

érzékenységét:    Mentés  . . . a módosítás azonnal érvénybe lép és a következő hívá-
sokra is vonatkozik.

A módosításokat csak a Személyes profil (  35. oldal ) menti tartósan.

Ha nem menti a beállítást, akkor az csak az aktuális hívásra vonatkozik.
 19



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A telefon beállításainak módosítása

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
A telefon beállításainak módosítása
A készülék és a bázisállomás előre be van állítva, de a beállításokat az egyedi igényeknek meg-
felelően módosíthatja.

A beállítások hívás közben vagy készenléti állapotban a Beállítások menüben módosíthatók. 

Dátum és idő
Annak érdekében, hogy a bejövő hívásokat a telefon megfelelően jelezze, valamint az ébresztő-
óra és a naptár használata pontos legye, be kell állítania a dátumot és az időt.

Ha a dátumot és az időt még nem állította be a készüléken, megjelenik az Idő beáll. kijelzőgomb. 
¤ Nyomja meg a kijelzőgombot Idő beáll.

vagy

¤      . . . a  segítségével válassza a   Beállítások    OK     Dátum/Idő     OK  . . . 
lehetőséget, majd

A  kijelző nyelvének módosítása
¤       OK   Nyelv   OK   Válasszon nyelvet   Kiválaszt (  =  kiválasztva)

 Az ország és a körzetszámok megadása
Saját körzetszámát (nemzetközi és helyi körzetszámot) a tele-
fonra kell mentenie, mielőtt átvihetné a telefonszámokat (pl. 
VCard-ban). Néhány ilyen szám már előre be van állítva. Győ-
ződjön meg róla, hogy az előtag helyesen el legyen választva a 
körzetszám többi részétől.
¤       OK    Telefónia   OK    

 Körzetszámok   OK    Lépjen a beviteli mezőre, 

szükség esetén törölje a számot  a  segítségével   Írja be 

a számot   Mentés

Dátum beállítása: ¤ Dátum:  . . . a  segítségével adja meg a napot, hónapot és évet 8 

számjegyű formátumban

pl.         a 14/01/2018 dátum-
hoz

Idő beállítása: ¤  Idő     . . . a  segítségével adja meg az órát és percet 4 szám-

jegyű formátumban, pl.     a 07:15 időhöz 
Beállítások mentése: ¤ Mentés

Körzetszámok

Országhívószám:
00  - 49
Helyi körzetszám:
0  - [8     ]

Mentés

Példa
20  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A telefon beállításainak módosítása
A készülék kijelzőbeállításainak módosítása

Képernyővédő beállítása
Képernyővédőt állíthat be a készenléti állapotban lévő kijelző-
höz. Analóg óra, digitális óra vagy kép közül választhat. 

A kijelző készenléti állapotban való megjelenítéséhez, röviden 
nyomja meg a  gombot.

¤       OK    Kijelző   OK    
Képernyővédő (   = aktiválva)   Szerk.
  Aktiválás:  Be / Ki 
  Kiválasztás:

 Digitális óra / Analóg óra / [Képek]
vagy: 
  Megnéz (Képernyővédő megtekintése)  Képer-
nyővédő kiválasztása   OK

¤ Mentés

Színséma beállítása
Beállíthatja, hogy a kijelző sötét vagy világos hátterű legyen.

¤      OK   Kijelző  OK   Színsémák  OK   . színséma1 / . színséma2 
 Kiválaszt (  =  kiválasztva)

A kijelző háttérvilágítása
A kijelző háttérvilágítása mindig világít, amikor a készülék nincs a bázisállomáson/töltőbölcső-
ben, vagy ha megnyom egy gombot. Bármelyik lenyomott számgomb megjelenik a kijelzőn az 
előtárcsázáshoz. 

Be-/kikapcsolhatja a kijelző háttérvilágítását a  készenléti állapothoz is:

¤       OK    Kijelző   OK    Háttérvilágítás   OK

Töltés alatt:  Be / Ki

Töltés nélkül:  Be / Ki
¤ Mentés

 Vizuális hívás be- és kikapcsolása
A bejövő hívásokat a készülék vizuálisan jelzi (pl. zajos környezetben).
¤      OK   Telefónia  OK   LED hívásjelzés  Módosít (   = aktiválva)

Ne feledje: A módosításokat csak a Személyes profil (  35. oldal ) menti tartósan.

A készülék készenléti ideje jelentősen csökkenhet, ha a kijelző háttérvilágítása akti-
válva van.

Képernyővédő

Aktiválás
<Be>
Kiválasztás:
Analóg óra

Vissza Mentés

Példa
 21



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A telefon beállításainak módosítása

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Az automatikus billentyűzár be-/kikapcsolása
Automatikusan lezárja a billentyűzetet, ha a készülék körülbelül 15 másodpercig készenléti álla-
potban van.

¤      . . . a  segítségével válassza a   Beállítások     OK     Display & 
Keypad    OK     Auto. billentyűzár    Módosít ( = be)

Billentyűzár PIN-védelemmel:    Állítsa be a készülék PIN-kódját

A készülék PIN-kódjának módosítása
A készülék PIN-kóddal védett a jogosulatlan használattal szemben (alapértelmezett beállítás: 
0000). A készülék PIN-kódját be kell írni például a billentyűzár kikapcsolásakor vagy a Bluetooth-
kapcsolatok létrehozásakor. 

Módosítsa a telefon 4 jegyű PIN-kódját (alapértelmezett beállítás: 0000):

¤      . . . a  segítségével válassza:   Beállítások      OK     Rendszer    OK    
 Kézibeszélő PIN    OK     . . . a  segítségével adja meg a jelenlegi készülék PIN-

kódot    OK     . . . a  segítségével adja meg a készülék új PIN-kódját    OK

Automatikus válasz be-/kikapcsolása
Ha be van állítva az Automatikus válasz, a készülék fogadja a bejövő hívást, miután leveszi a töl-
tőbölcsőről. 

¤       OK      Telefónia      OK      Autom. válaszol    Módosít (       = 
bekapcsolva)

Az Autom. válaszol beállításától függetlenül, a kapcsolat befejeződik, amint visszahelyezi a 
készüléket a töltőbölcsőbe. Kivétel: Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot további 2 
másodpercig, miközben a készüléket a töltőbölcsőbe helyezi.

A fülhallgató és a hangszóró hangerejének módosítása
A fülhallgató és a hangszóró hangerejét 5 szintre állíthatja, egymástól függetlenül.

Beszélgetés közben
¤  Kézibesz. hangereje     . . . a   segítségével válasszon hangerőt     Mentés  . . . a 

beállítás mentése megtörténik

A rendszer a beállítást körülbelül 3 másodperc után automatikusan elmenti, még 
akkor is, ha Ön nem mentette azt.
22  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A telefon beállításainak módosítása
Készenléti állapotban
¤      . . . a  segítségével válassza a   Beállítások     OK     Hangbeállítások    

OK    Kézibesz. hangereje    OK  . . . majd

Fülhallgató és kihangosítás profil
Válasszon profilt a fülhallgatóhoz és a kihangosító üzemmódhoz, hogy a telefon a lehető leg-
jobban illeszkedjen a környezetbe. Ellenőrizze, melyik a legkényelmesebb profil Ön és a hívó fél 
számára.

¤      . . . a  segítségével válassza az   Beállítások    OK     
Hangbeállítások    OK     Hangprofilok     Fülhallgató-profilok / Kihangosító 
profilok    OK     . . . a  segítségével válasszon profilt     Kiválaszt (  =  kiválasztva)

Fülhallgató-profilok: Magas vagy Alacsony (alapértelmezett beállítás) 

Kihangosító profilok: . profil1 (alapértelmezett beállítás)  . . . . profil 2

A készülék csengőhangjának beállítása

Csengőhang hangerejének beállítása

¤ Belső hívások és riasztások: 
 A hangerő 5 szintre állítható, vagy crescendo (növekvő) 

hangerőre a belső hívásokhoz és évfordulókhoz.
¤ Külső hívások: 

 A hangerő 5 szintre állítható, vagy crescendo (növekvő) 
hangerőre a külső hívásokhoz.

¤ Mentés

Amikor a telefon cseng, a csengőhang hangerejét az oldalsó gom-
bokkal véglegesen módosíthatja  (hangosabb) vagy  (hal-
kabb).

Ne feledje: A módosításokat csak a Személyes profil (  35. oldal) menti tartósan.

A fülhallgatóhoz: ¤ Fülhallgató:  . . .  a  gombbal állítsa be a hangerőt
A hangszóróhoz ¤  Hangszóró     . . .  a  segítségével állítsa be a hangerőt
Beállítások mentése: ¤ Mentés

A módosításokat csak a Személyes profil menti tartósan.

¤       OK    Hangbeállítások   OK 
   Csengőhang (kézib.)   OK   Hangerő   OK 

Hangerő

Belső hívások
és riasztások:
<   ‡ >
Külső hívások:
    ˆ

Vissza Mentés

Példa
 23



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A telefon beállításainak módosítása

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Csengetési dallam beállítása

¤ Belső hívások:  Belső hívások és évfordulók hangerejének/dallamának beállítása.
¤ Külső hívások:  Külső hívások hangerejének/dallamának beállítása.
¤ Mentés

Csengőhang be-/kikapcsolása
A csengőhang végleges kikapcsolása: A Profil gombbal , állítsa be: Néma profil (  
35. oldal).  megjelenik az állapotsorban.

A csengőhang végleges bekapcsolása: A Profil gombbal  állítsa be: Hangos profil vagy 
Személyes profil (  35. oldal).

Az aktuális hívás csengőhangjának kikapcsolása: Nyomja meg: Csendes vagy .

Csendes figyelmeztetés
A bejövő hívásokat és egyéb üzeneteket csendes riasztás jelzi.

Ne feledje: A módosításokat csak a Személyes profil (  35. oldal ) menti tartósan. Ez a beállítás 
mentésre kerül a Néma profil alatt.

Tájékoztató hangjelzések be-/kikapcsolása
A készülék tájékoztató hangjelzésekkel értesíti Önt a különféle tevékenységekről és állapotokról. 
Ezek a tájékoztató hangjelzések egymástól függetlenül be- és kikapcsolhatók.

¤ Billentyű hang:  Be / Ki 
Hangjelzés a gombok megnyomásakor.

¤ Megerősítés:  Be / Ki 
Megerősítő/hibajelzés a beírások után, tájékoztató hangjelzés új üzenet érkezésekor.

¤ Akkumulátor:  Be / Ki 
Figyelmeztető hangjelzés, ha kevesebb, mint 10 perc beszélgetési idő maradt (60 másodper-
cenként). A helyiségfigyelés aktiválásakor nincs akkumulátor-figyelmeztetés.

¤ Tartományon kívül:  Be / Ki 
Figyelmeztető hang, amikor a készülék a bázisállomás hatótávolságán kívülre kerül.

¤ Mentés

Ne feledje: A módosításokat csak a Személyes profil (  35. oldal ) menti tartósan.

¤       OK    Hangbeállítások   OK    Csengőhang (kézib.)   OK 
   Dallamok   OK 

¤      OK   Hangbeállítások  OK   Néma riasztás 
 Módosít (  = activated)

¤       OK    Hangbeállítások   OK    Figyelm. hangok   OK 
24  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A telefon beállításainak módosítása
 Védelem a nemkívánatos hívásokkal szemben

Külső hívások idővezérlésének beállítása 
Megadhatja az időtartamot, amikor nem kívánja, hogy a telefon 
kicsengjen. 
¤       OK    Hangbeállítások   OK 

   Csengőhang (kézib.)   OK    Idővezérlés   OK 

¤ Külső hívásoknál:  Be / Ki

Ha aktív: 
  Cseng.szünet innen: Adja meg az időtartam kezdetét. 
  Cseng.szünet eddig: Adja meg az időtartam végét.
¤ Mentés

Névtelen hívók elleni védelem 
Beállíthatja a telefont, hogy ne csengessen a névtelen hívások esetén (olyan hívók, akik nem 
engedélyezték a hívószám-azonosítást). A hívás csak a kijelzőn jelenik meg. A beállítás csak 
olyan készülékekre vonatkozik, amelyekre a beállítás meg van adva.
¤       OK    Hangbeállítások   OK    Csengőhang (kézib.)   OK 

   Anon.hív.némítás   Módosít (   = aktív funkció)

Csengőhang kikapcsolása a töltőbölcsőben
A készülék nem fog csengeni, ha a töltőbölcsőbe teszik. A hívás csak a kijelzőn jelenik meg.

¤      . . . a   segítségével válassza:   Beállítások     OK     Hangbeállítások    
OK     Csengőhang (kézib.)    OK    Néma töltés    Módosít (  = a csengőhang ki 

van kapcsolva, ha a töltőbölcsőben van)

Ez idő alatt a telefon továbbra is csengeni fog olyan számokról érkező hívásoknál, 
amelyekhez a telefonkönyvben VIP csengőhangot rendelt.

Idővezérlés

Külső hívásoknál:
Be
Cseng.szünet innen:
22:00
Cseng.szünet eddig:
7:00

Vissza Mentés

Példa
 25



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A telefon beállításainak módosítása

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Gyors hozzáférés a számokhoz és a funkciókhoz
A ,  és egészen a -ig egy számgomb hozzárendelhető egy telefonkönyvben lévő 
számhoz. 

A bal és jobb kijelzőgombok alapértelmezésben egy-egy hozzárendelt funkcióval rendelkez-
nek, de a gombokat máshoz is hozzá lehet rendelni  (  26. oldal)..

Ezután tárcsázhatja a számot vagy elindíthatja a funkciót egyszerűen a gomb megnyomásával. 

Számjegygombok hozzárendelése 
Előfeltételek: Számot kell rendelnie a számjegygombhoz.
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a számjegygombot.  

vagy: 
Nyomja meg röviden a számjegygombot   Nyomja meg a Gyorshív kijelzőgombot.

¤ Megnyílik a telefonkönyv.    Válasszon egy bejegyzést.   OK

A bejegyzés eltárolódik a megfelelő számjegygombhoz.

Számok kiválasztása/hozzárendelés módosítása
Előfeltételek: Egy számnak kell hozzárendelve lennie a számjegygombhoz.

Ha a telefon készenléti állapotban van 
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a számjegygombot: A szám tárcsázása azonnal megtörté-

nik.

vagy: 
¤ Nyomja meg röviden a számjegygombot: A szám tárcsázásához nyomja meg a számot/nevet 

(szükség esetén rövidítve látható) megjelenítő bal oldali kijelzőgombot . 
vagy:  
Nyomja meg a Módosít kijelzőgombot a gomb hozzárendelésének módosításához, vagy  
Nyomja meg a Törlés kijelzőgombot a gomb hozzárendelésének törléséhez.

Kijelzőgombok hozzárendelése
¤ Készenléti állapotban nyomja meg és tartsa lenyomva a bal vagy jobb kijelzőgombot.    

Megnyílik a lehetséges gombhozzárendelések listája.    Válasszon bejegyzést   OK

Válasszon az alábbi funkciók közül:

Ha a bejegyzést később törli vagy módosítja a telefonkönyvben, akkor ez nem befo-
lyásolja a számjegygombhoz való hozzárendelést.

Helyiségfigyelés Helyiségfigyelés beállítása és aktiválása (  39. oldal).

Ébresztőóra Ébresztőóra beállítása és aktiválása (  37. oldal).

Naptár Naptár megnyitása (  36. oldal).

Egygombos hívás Egygombos hívás beállítása(  18. oldal ).

Újratárcsázás Újrahívási lista megjelenítése (  17. oldal).

Spot LED: LED-es lámpa (zseblámpa funkció) be-/kikapcsolása (  35. oldal).

More Functions... További funkciókat is választhat:

Híváslisták Híváslista megjelenítése (  34. oldal).
26  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A telefon beállításainak módosítása
Kapcsolat (vonal) nevének módosítása
(csak CAT-iq útválasztón)

¤      . . . a  segítségével válassza:   Beállítások    OK     Telefónia    OK     
Kapcsolatok    OK  . . . minden elérhető kapcsolat (vonal) megjelenik     . . . a  
segítségével válasszon kapcsolatot    OK     Kapcsolat neve    OK     . . . a   
segítségével módosítsa a kapcsolat nevét    Mentés

Készülékek hozzárendelése egy kapcsolathoz (vonal)
(csak CAT-iq útválasztón)

Egy kapcsolathoz több készülék is hozzárendelhető. A kapcsolathoz rendelt telefonszámra 
érkező hívások a kapcsolathoz rendelt összes készülékre továbbításra kerülnek. 

¤      . . . a  segítségével válassza  Beállítások    OK     Telefónia    OK     
Kapcsolatok    OK     . . . a  segítségével válasszon kapcsolatot    OK     Hozzár. 
kézibesz.  . . . megjelenik az összes regisztrált készülék     . . . a  segítségével válasszon 

készüléket    Módosít (  = készülék hozzárendelve)

Több hívás engedélyezése/tiltása
(csak CAT-iq útválasztón)

Ha a funkció be van kapcsolva, párhuzamosan több hívás is lebonyolítható.

¤      . . . a  segítségével válassza:  Beállítások    OK     Telefónia    OK     
Kapcsolatok    OK     . . . a   segítségével válasszon kapcsolatot    OK     Több 
hívás    Módosít (  = be)

Belső belehallgatás engedélyezése/tiltása
(csak CAT-iq útválasztón)

Ha a funkció engedélyezve van, egy belső résztvevő belehallgathat egy külső hívásba és részt 
vehet a beszélgetésben (konferencia). 

¤      . . . a  segítségével válassza:  Beállítások    OK     Telefónia    OK     
Kapcsolatok    OK     . . . a   segítségével válasszon kapcsolatot    OK     
Belehallgatás    OK    Módosít (  = be)

Készülékfrissítés
(csak olyan CAT-iq útválasztón, amely támogatja a készülék-firmware frissítését)

¤      . . . a  segítségével válassza:  Beállítások     OK     Rendszer    OK     
Kézibesz. frissítése    OK    Frissítés    OK    OK   . . . a rendszer végrehajtja a készülék 

firmware-ének frissítését
 27



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A telefon visszaállítása az alapértelmezett beállításra

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / settings.fm / 3/29/18
A telefon visszaállítása az alapértelmezett beállításra
A készülék beállításainak módosításait visszaállíthatja alaphelyzetbe. 

Az alaphelyzetbe állítás nem érinti a következőket: 
• Dátum és idő 
• A készülékek regisztrációja a bázisállomásra és az aktuális bázisállomás-kiválasztás,
• Naptár és telefonkönyv bejegyzései,
• Újrahívási lista.

A készülék visszaállításakor (Kézib. visszaáll.), a hang és a kijelző beállításai törlődnek. 

A készülék alaphelyzetbe állítása
¤       OK    Rendszer   OK    Kézib. visszaáll.   OK   Biztonsági kérdés 

megerősítése ezzel: Igen
28  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / Register-HS.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Több készülék
Több készülék

Belső hívás indítása
Az ugyanarra a bázisra regisztrált egyéb készülékekre irányuló belső hívások ingyenesek.

¤  (nyomja meg röviden)   Megnyílik a készülékek listája. Saját készülékének jelölése: <. 
   Válassza ki a készüléket vagy szükség esetén a Mindet hív(csoportos hívás) 
lehetőséget a listából.   

Lenyomva tartva  azonnal elindítja a hívást az összes regisztrált készülékre.

Belső konzultáció/belső átirányítás 
Külső féltől érkezik hívás, és szeretné átirányítani azt egy belső félnek, vagy konzultálni szeretne 
vele.
¤    Megnyílik a készülékek listája.   Ha kettőnél több készülék van regisztrálva a bázisál-

lomáshoz, válasszon ki egy készüléket vagy a  Mindet hív  lehetőséget.    vagy OK

Konzultációs hívás tartása: Egy belső féllel beszélget, visszahív egy külső számot:   Opciók 
   Hívás megszakítása   OK

Külső hívás átirányítása: Két lehetőség van a hívás átirányítására:
¤ Várjon, amíg a hívott fél megválaszolja a hívást, majd tegye le:  

Nyomja meg a Hívás befejezése  gombot. 

vagy:
¤ Tegye le, mielőtt a fél hívná Önt: Nyomja meg a Hívás befejezése  gombot. 

Ha a hívott fél nem válaszol vagy nem irányítja át a hívást, fejezze be a konzultációt a Vége 
gombbal.

Konferenciahívás indítása/híváscsere
Megválaszol egy hívást, miközben egy második hívás tartásban van. Mindkét hívó megjelenik a 
kijelzőn.
¤ Híváscsere: A két résztvevő között átkapcsolhat a  gombbal.
¤ Háromirányú konferenciahívás létrehozása: Nyomja meg: Konfer.  

Konferenciahívás befejezése: Nyomja meg a End Conf. gombot. Újra csatlakozik a külső fél-
hez. A két résztvevő között ismét átkapcsolhat a  gombbal.

A hívók mindegyike befejezheti részvételt a konferenciahívásban a Hívás befejezése  gomb 
megnyomásával.
 29



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Több készülék

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / Register-HS.fm / 3/29/18
Hívásvárakoztatás elfogadása/elutasítása
Ha külső hívást kap egy belső hívás közben, egy hívásvárakoztatási hangjelzést hall. Ha a szám 
átirányítása megtörtént, látni fogja azt, vagy a hívó nevét a kijelzőn. 
¤ Hívás elutasítása:   Nyomja meg a Elutasít kijelzőgombot.
¤ Hívás fogadása:   Nyomja meg a Felvesz kijelzőgombot. Most már beszélhet az új hívó féllel.  

Az előző hívás tartásban van.  
Az aktuális hívás befejezése és visszatérés a tartott híváshoz: 
  Opciók    Hívás megszakítása   OK.
30  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / directory.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonkönyv (Címjegyzék)
Telefonkönyv (Címjegyzék)
A telefonkönyv bejegyzéseiben tárolhatja az utónevet és vezetéknevet, legfeljebb három szá-
mot,  egy évfordulót emlékeztetővel, és egy hívófél-dallamot . 

Egy címtárat készíthet (akár 200 bejegyzéssel) minden egyes készülékhez. A listákat/bejegyzé-
seket más készülékekre is elküldheti ( 33. oldal).

A bejegyzések hossza

Címtárbejegyzések kezelése

Telefonkönyv megnyitása 
Nyomja meg a   gombot készenléti állapotban vagy a helyzet függvényében a    kijelző-
gombot.

Új bejegyzés létrehozása
¤ Nyissa meg a címtárat.    <Új bejegyzés>   OK
¤ Váltson a beviteli mezők között a  gombbal és írja be a 

bejegyzés elemeit (nevek, számok, évforduló, csengőhang).  
Lépjen lefelé további elemek megjelenítéséhez.

¤ Nyomja meg a Mentés kijelzőgombot. 

Egy bejegyzés létrehozásához meg kell adnia legalább egy szá-
mot. Ha egy hívófél-dallamot rendel hozzá, a telefonkönyvben 
lévő bejegyzés mellett megjelenik a VIP szimbólum is.

Egy bejegyzés megjelenítése/módosítása 
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.    Válassza ki a kívánt bejegyzést.   Megnéz A bejegyzés 

összes elemének megjelenítése.   Szerk.

vagy:
¤ Opciók    Szerkesztés   OK

Egy bejegyzés törlése
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.    Válassza ki a kívánt bejegyzést.   Opciók 

   Bejegyzést töröl   OK

A címtár összes bejegyzésének törlése:
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.   Opciók    Lista törlése   OK

3 szám: Legfeljebb egyenként 32 számjeggyel
Utónév és vezetéknév: Legfeljebb egyenként 16 karakterrel

Példa

Új bejegyzés 

Keresztnév:
Robert

Vezetéknév:
I

Telefon (otthoni):
Abc

‚
Mentés
 31



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Telefonkönyv (Címjegyzék)

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / directory.fm / 3/29/18
A partnerek bejegyzései sorrendjének meghatározása
Megadhatja, hogy a bejegyzéseket az utónév vagy a vezetéknév szerinti sorrendben kívánja ren-
dezni.
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.   Opciók   Nyomja meg a Vezetéknév szerint vagy a 

Keresztnév szerint gombot.

Ha nincs megadva név, az alapértelmezett szám a vezetéknév mezőben jelenik meg. Ezek a 
bejegyzések a lista elején jelennek meg, függetlenül attól, hogy a bejegyzések milyen sorrend-
ben vannak. 

A rendezési sorrend a következő:

Szóköz | Számjegyek (0-9) | Betűk (betűrendes) | Egyéb karakterek

A telefonkönyvben elérhető bejegyzések számának 
megjelenítése 
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.   Opciók    Szabad memória   OK

Telefonkönyv-bejegyzés kiválasztása, keresés a 
telefonkönyvben
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet. 
¤ Görgessen a keresett névhez a    gombbal. A   gombot lenyomva tartva a telefonkönyv 

folyamatosan felfelé vagy lefelé görget.
vagy:
¤ Adja meg az első néhány betűt (legfeljebb 8 betűt) a billentyűzeten. A kijelző az első olyan 

névre ugrik, amely ezekkel a betűkkel kezdődik. Szükség esetén görgessen a kívánt bejegy-
zéshez a    gombbal . 
32  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / directory.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonkönyv (Címjegyzék)
Egy bejegyzés/telefonkönyv átvitele egy másik készülékre
Előfeltételek:
• A küldő és fogadó készüléknek ugyanazon bázisállomáson kell regisztrálva lennie. 
• A másik készülék és a bázisállomás telefonkönyv-bejegyzéseket küldhet és fogadhat.

Átküldheti a teljes címtárat, egyetlen bejegyzést vagy több egyedi bejegyzést.

Egyedi bejegyzések átvitele
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.    Válassza ki a kívánt bejegyzést.   Opciók    Bejegy-

zés másolása   OK  
   Belsőre   OK    Válassza ki a fogadó készüléket.   OK

Teljes címtár átvitele
¤ Nyissa meg a telefonkönyvet.    Válassza ki a kívánt bejegyzést.   Opciók  Lista 

másolása  OK  Belsőre  OK  Válassza ki a fogadó készüléket.   OK

Megjelenített szám átvitele a telefonkönyvbe
¤ A szám megjelenik vagy kiemelten látható. 
¤ Nyomja meg a  vagy Opciók  Tel.könyvbe másol kijelzőgombot.   OK
¤ <Új bejegyzés>   OK    Válassza ki a szám típusát.   OK   Egészítse ki a bejegyzést. 

  OK 
vagy:
¤  Válasszon egy bejegyzést.   OK    Válassza ki a szám típusát.   OK A rendszer 

beviszi a számot, vagy egy meglévő szám felülíródik (válaszoljon a kérdésre az Igen/Nem 
gombbal).

¤ Mentés 

• Egy külső hívás megszakítja az átvitelt.
• A hívó fél képe és a hangok nem kerülnek továbbításra. Évfordulóhoz csak a 

dátum kerül átvitelre. 
• Két vCard-készülék közötti bejegyzés-átvitel esetén: 

Ha a címzettnek még nincs bejegyzése ezzel a névvel, új bejegyzés jön létre. 
Ha már van egy bejegyzés ezzel a névvel, akkor ez a bejegyzés kibővül az új szá-
mokkal. Ha a bejegyzés több számot tartalmaz, mint amennyit a címzett engedé-
lyez, egy újabb bejegyzés jön létre ugyanazzal a névvel.

• Ha a címzett nem egy vCard-készülék: Minden számhoz külön bejegyzés jön létre 
és kerül átvitelre. 

• A készülék nem vCard-készülékről is fogad bejegyzéseket: A már tárolt számokat 
tartalmazó bejegyzéseket a rendszer elveti, egyéb esetben új bejegyzés jön létre. 
 33



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Híváslista

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / directory.fm / 3/29/18
Híváslista
A telefon a különböző listákban tárolja a hívásokat. A listák megnyitása:
• Nem fogadott hívások listája: Üzenet gomb     Elmul. hívások:   OK 
• Listaválasztás:       OK    Válasszon listát.   OK

Listabejegyzés
A következő információk jelennek meg a listabejegyzésekben: 
• A listatípus (a fejléc sorában) 
• A bejegyzés típusának ikonja: 

 (Nem fogadott hívás),  (Fogadott hívások), 
 (Kimenő hívások)

• Hívó fél száma. Ha a szám a telefonkönyvben van tárolva, 
akkor ehelyett a név és a szám típusa jelenik meg (  Tele-
fon (otthoni),  Telefon (irodai),  Telefon (mobil)). A nem 
fogadott hívások esetében a nem fogadott hívások száma is 
megjelenik szögletes zárójelben.

• A hívás dátuma és ideje (ha be van állítva).

   Válasszon egy bejegyzést.   Opciók 

  Megnéz: Megjelenik az összes rendelkezésre álló információ, 
pl. az adott szám, a névvel együtt.

  Opciók: Törölheti a bejegyzést vagy átviheti a számot a telefonkönyvbe (  33. oldal).

Egy hívó fél visszahívása a híváslistáról: 
¤  Válasszon egy bejegyzést.   Nyomja meg a Hívásfogadás gombot .

Példa

Minden hívás

™  äJames Foster
 Ma, 18:35

™  01712233445566
 2017/11/06, 18:30

š 0168123477945
 2017/10/06, 17:13

Megnéz Opciók
34  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / applications.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Hangprofilok
Hangprofilok
A  gombbal maximálisan 3 hangprofilt hívhat elő egymás után, amelyek a készülékhez és a 
környezethez vannak igazítva. A profil haladéktalanul, további kérdés nélkül vált át. Alapértel-
mezés szerint a Személyes profil aktiválódik.

¤    Hangos profil        Néma profil       Személyes profil 

A profilok alapértelmezésben a következők szerint vannak beállítva:

Amikor a Néma profil profilra vált, bekapcsolhat egy tájékoztató hangjelzést a Sípolás kijelző-
gomb megnyomásával.  megjelenik az állapotsorban. 

Csak a Hangos profil és Néma profil profil módosításai kerülnek alkalmazásra, feltéve, hogy a 
profil nem módosul (a  Profil gomb lenyomásával). A Személyes profil módosításai végle-
gesen tárolódnak ehhez a profilhoz.

A beállított profil nem változik, ha a telefont kikapcsolják, majd újra bekapcsolják.

Spot LED
A telefont zseblámpaként használhatja.

A zseblámpa funkció be- és kikapcsolása
¤ Nyomja meg a Spot LED kijelzőgombot  (  26. oldal).

vagy:
¤       OK   Spot LED   OK

2 perc elteltével a funkció automatikusan kikapcsol, vagy nyomja meg a Ki kijelzőgombot. 

Alapértelmezett beállítás
Hangos 

profil Néma profil
Személyes 

profil
Csendes figyelmeztetés (  24. oldal) Be mint a

Személyes 
profil

Ki

Csengetés (  24. oldal) Be Ki Be
Csengőhang hangereje (  
23. oldal)

Belső 5 Ki 3

Külső 5 Ki 3
Készülék hangereje (  19. oldal) Készülék 5 3 3

Kihangosító 5 3 3
LED-es fény a híváshoz (  21. oldal) Igen Nem Nem
Egyszerű automatikus válasz (  18. oldal) Igen Nem Nem
Tájékoztató hangjelzések (  
24. oldal)

Gombhang Igen Nem Igen

Megerősítő hang Igen Nem Igen
Akkumulátor 
hang

Igen Igen Igen
 35



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Naptár

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / applications.fm / 3/29/18
Naptár
Emlékeztetheti magát akár 30 találkozóra is.

A naptárban az aktuális nap fehér színű; a találkozó napjain a szá-
mok színesen jelennek meg. Amikor kiválaszt egy napot, az 
kiemelten jelenik meg.

Találkozók mentése a naptárba
Előfeltételek: A dátum és az idő beállítva (  10. oldal).

¤     OK   Naptár  OK   Válassza ki a kívánt napot.   OK
• Megjelennek a már tárolt találkozók.  

Az <Új bejegyzés>   OK megnyitja az ablakot egy újabb találkozó beírásához.
• Ha nincs beírva találkozó, az adatbeviteli ablak azonnal megnyílik az új találkozó felvételéhez. 

Aktiválás:  Be/Ki

A következő információk vehetők fel:
• Dátum: A kijelölt nap előre be van állítva. A módosításhoz adjon meg új adatokat. 
• Idő: Idő (óra és perc), a találkozó időpontja.
• Szöveg: A találkozó neve (pl. vacsora, értekezlet). 
• Jelzés:  Válassza ki az emlékeztető jelzés dallamát, vagy kapcsolja ki a hangjelzést. 
¤ Mentés

Találkozók/évfordulók jelzése
Az évfordulókat a rendszer a telefonkönyvből veszi át, és találkozóként jelennek meg. A talál-
kozó/évforduló készenléti állapotban is megjelenik, és a készülék 60 másodpercig jelzi azt a kivá-
lasztott csengőhanggal.

Az emlékeztető hívás kikapcsolható:
¤ Nyomja meg a Ki gombot az emlékeztető hívás nyugtázásához és befejezéséhez. 

Ha éppen telefonál, a készüléken az emlékeztető hívás egyetlen tájékoztató hangjelzésként 
jelenik meg.

Az emlékeztető hívás közben az oldalsó gombokkal folyamatosan módosíthatja a csengőhang 
hangerejét  (fel) vagy  (le).

Július 2017

 H  K  Sz  Cs  P  Sz  V

 01  02  03

 04  05  06  07  08  09  10

 11  12  13  14  15  16  17

 18  19  20  21  22  23  24

 25  26  27  28  29  30  31

Vissza OK
36  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / applications.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ébresztőóra
Elmulasztott találkozók/évfordulók megjelenítése
A következő találkozók és évfordulók a Elmul. riasztások listában tárolódnak: 
• A találkozó/évforduló hívása nem volt nyugtázva.
• A találkozó/évforduló jelzése egy telefonhívás során történt.
• A készülék a találkozó/évforduló idején ki volt kapcsolva.
Az utolsó 10 bejegyzés tárolódik. A  ikon és az új bejegyzések száma jelenik meg a kijelzőn. 
A legfrissebb bejegyzés a lista elején jelenik meg.

A lista megnyitása:   Üzenet gomb     Elmul. riasztások   OK 
Vagy a menüből:     OK    Elmul. riasztások   OK
   szükség esetén görgesse a listát
Megjelennek a találkozóval/évfordulóval kapcsolatos információk. A következőket teheti: 
  Törölhet egy találkozót/évfordulót: Töröl

Megjelenítés/módosítás/tárolt találkozók törlése
¤     OK   Naptár  OK   Válassza ki a kívánt napot.   OK   Megjelenik a 

találkozók listája.    Válassza ki a kívánt találkozót. 
¤ Megnéz: Jelenítse meg a találkozó beállításait, és szükség esetén módosítsa a Szerk. gomb-

bal.
vagy:
¤ Opciók: Módosítsa a beállításokat vagy törölje a találkozókat.

• Szerkesztés   OK
• Bejegyzést töröl   OK
• Aktivál/Deaktivál   OK
• Össz.találkozó törl.   OK   Erősítse meg a kérdést az Igen gombbal. 

A kijelölt nap összes találkozója törlődik.

Ébresztőóra
Előfeltételek: A dátum és az idő beállítva (  10. oldal).
Be- és kikapcsolhatja és beállíthatja az ébresztőórát az alábbiak 
szerint:

¤       OK   Aktiválás:  Be/Ki
¤ Beállítások módosítása

• Idő:  Állítsa be az ébresztési idő óráját és percét (időbeállítás 
 10. oldal).

• Ismétlődés:   Naponta/Hétfő-Péntek 
• Hangerő:   A hangerő 5 szintre állítható, vagy crescendo 

(növekvő) hangerőre. 
• Dallam:   Válasszon csengőhangot az ébresztéshez.

¤ Nyomja meg a Mentés kijelzőgombot. 
Amikor az ébresztőóra be van kapcsolva, az  ikon és az ébresztési idő készenléti állapotban 
megjelenik.

Ébresztőóra

Aktiválás:
<Be>
Idő:
12:00
Ismétlődés:
Hétfő-Péntek
‚
Vissza Mentés

Példa
 37



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Helyiségfigyelés

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / applications.fm / 3/29/18
A kijelzőn egy ébresztési hívás jelenik meg a kijelölt csengőhanggal együtt, 60 másodpercen át. 
Hívás közben az ébresztési hívást csak egy rövid hangjelzés jelzi. 
Az ébresztés közben az oldalsó gombokkal folyamatosan módosíthatja a csengőhang hangere-
jét  (fel) vagy  (le).

Az ébresztési hívás kikapcsolása/szünet után ismétlése (szundi üzemmód)
Előfeltételek: Egy ébresztési hívás hallatszik.
¤ Kikapcsolás a következő ébresztési hívásig: Nyomja meg: Ki. 

vagy:
¤ Szundi mód:  

Nyomja meg a Szundi vagy bármilyen más gombot. Az ébresztő hívás kikapcsol, majd 5 perc 
elteltével megismétlődik.  
vagy: 
Ne nyomjon meg semmit. Az ébresztési hívás kikapcsol 60 másodperc múlva, majd 5 perc 
elteltével megismétlődik. A negyedik ismétlést követően az ébresztési hívás 24 órára kikap-
csolódik.

Helyiségfigyelés
Amikor a helyiségfigyelés be van kapcsolva, a rendszer tárolt (belső vagy külső) célszámot hívja, 
amint a zajszint meghalad egy meghatározott szintet a készülék közelében. A külső számra irá-
nyuló riasztás kb. 90 másodperc után törlődik. 

A riasztást a Kétirányú beszéd funkcióval válaszolhatja meg. Ezzel a funkcióval a felügyelt helyi-
ségben lévő készülék kihangosítója be- vagy kikapcsolható.

Helyiségfigyelés üzemmódban a bejövő hívások csak a kijelzőn jelennek meg (csengőhang nél-
kül). A kijelző háttérvilágítása 50%-ra csökken. A tájékoztató hangjelzések kikapcsolódnak. Az 
összes gomb zárolva van, kivéve a kijelzőgombokat és a vezérlőgomb közepe megnyomható 
marad. 

Ha fogadja a bejövő hívást, a helyiségfigyelés üzemmód a hívás időtartama felfüggesztődik, de 
a funkció aktív marad. A helyiségfigyelés üzemmód nem kapcsolódik ki a készülék ki- majd 
bekapcsolásával. 

A készüléket 1-2 méter távolságra kell elhelyezni a helyiség megfigyelt területétől. A 
mikrofonnak a helyiség megfigyelt területe felé kell néznie.

A funkció aktiválása csökkenti a készülék üzemidejét. Ezért helyezze a készüléket a 
töltőbölcsőbe, ha ez szükséges.

A helyiségfigyelés 20 másodperccel a bekapcsolás után aktiválódik.

A célszámhoz tartozó üzenetrögzítőt ki kell kapcsolni.

Bekapcsolás után:
¤ Ellenőrizze az érzékenységet.
¤ Ellenőrizze a kapcsolatot, ha a riasztást külső számra továbbítja.
38  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / applications.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Helyiségfigyelés
A helyiségfigyelés aktiválása és beállítása
¤      . . . A  segítségével válassza a   További 

funkciók    OK     Helyiségfigyelés    OK   . . . lehetősé-

get, majd

A célszám megjelenik a kijelzőn készenléti állapotban, ha a helyiségfigyelés aktiválva van. 

Riasztás kikapcsolása/megszakítása

A riasztás távoli kikapcsolása

Előfeltételek:
• A riasztás továbbítása egy külső célszámra történik. 
• A fogadó telefon támogatja a hangkódos tárcsázást.
• Ha a riasztás VoIP-kapcsolaton keresztül aktiválódik, akkor a DTMF-jelzésnek SIP info vagy 

RFC2833 formátumban kell történnie (  beállítás a bázisállomáson). 

¤ Ébresztési hívás fogadása  Nyomja meg a  gombot  . . .  a hívás befejeződik
A riasztás ki van kapcsolva, és a készülék készenléti állapotban van. A készülék helyiségfigye-
lési beállításai (pl. nincs csengőhang) mindaddig aktívak maradnak, amíg meg nem nyomja 
a Ki kijelzőgombot. 

Aktiválja újra a helyiségfigyelést ugyanazzal a számmal:      . . . Újraaktiválás (  39. oldal)    
Mentés

Be-/kikapcsolás:
¤ Aktiválás:  . . . a   segítségével válasszon: Be vagy Ki
Adja meg a célt:
¤  Riasztás ide     . . . a  segítségével válassza: Külső 

vagy Belső
Külső:     Szám      . . . a   segítségével adja meg a 
számot 
vagy válasszon egy számot a telefonkönyvből:    
Belső:     Kézibeszélő    Módosít     . . . a  segítsé-
gével válassza ki a készüléket    OK

Kétirányú beszélgetés bekapcsolása/kikapcsolása:
¤  Kétirányú beszéd     . . . a  segítségével válassza: Be vagy Ki
A mikrofon érzékenységének beállítása:
¤  Érzékenység     . . . a  segítségével válassza: Magas vagy Alacsony
Beállítások mentése:    Mentés

Riasztás kikapcsolása: ¤ Készenléti állapotban nyomja meg a kijelzőgombot Ki

Riasztás megszakítása: ¤ Nyomja meg a Hívás befejezése gombot  riasztás közben

07:15
INT 1 14 Okt

Helyiségfigyelés

0891234567

Ki Opciók

Helyiségfigyelés aktív
 39



Gigaset R650H PRO / HSG HU / A31008-M2762-R121-1-xx19 / symbols.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ikonok megjelenítése
Ikonok megjelenítése
Az állapotsorban megjelenő ikonok
Az állapotsorban az alábbi ikonok jelennek meg a telefon beállításaitól és működési állapotától 
függően:

 Menü ikonok

Kijelzőgombok ikonjai
Az alábbi ikonok jelzik a kijelzőgombok aktuális funkcióját a működési helyzetnek megfelelően: 

Ikon Jelentés

Jelerősség (Nincs sugárzás ki

76% - 100% 

51% - 75%

26% - 50%

1% - 25%

Piros: nincs kapcsolat a bázisállomás-
sal 

 Nincs sugárzás bekapcsolva:
fehér, ha a Max.hatótávolság be van 
kapcsolva; 
zöld, ha a Max.hatótávolság ki van 
kapcsolva

Néma profil be van kapcsolva (A csen-
gőhang ki van kapcsolva) 

A „Sípolás” csengőhang be van kap-

Billentyűzár

Ð Fehér, ha a 
Max.hatótávolság 
be van kapcsolva; 
Zöld, ha a Max.ható-
távolság ki van kap-
csolva

}i
Ñ
Ò
¼

¼

ó

ñ
˝

Akkumulátor töltöttségi állapota:

{ Fehér: több mint 66%-ban feltöltve

{ Fehér: 34 és 66% közötti feltöltöttség

y Fehér: 11 és 33% közötti feltöltöttség

y Vörös: 11% alatti feltöltöttség

y Vörösen villog: az akkumulátor majd-
nem lemerült  
(kb. 5 perc beszélgetési idő maradt)

Az akkumulátor töltődik  
(aktuális töltöttségi állapot):

xy 0% - 10% 

xy 11%–33% 

x{ 34% - 66% 

x{ 67% - 100% 

Ikon Jelentés

ì Ébresztőóra

Ê Híváslisták

Ì Hangposta

Ç Válasszon szolg.-t

É További funkciók

Ï Beállítások

Ikon Művelet

Ò Utolsó szám újratárcsázása

Ñ Szöveg törlése

ö Telefonkönyv megnyitása 

Ó Szám másolása a telefonkönyvbe

Ikon Művelet
40  



Gigaset R650H PRO / HSG HU / A31008-M2762-R121-1-xx19 / symbols.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ikonok megjelenítése
Kijelzőikonok a következők jelzésére 

Egyéb kijelzőikonok

Hívás létrehozása 
(kimenő hívás)

A kapcsolat létrejött Nem jött létre kapcso-
lat/kapcsolat megsza-
kadt 

– — X

Külső hívás Belső hívás Emlékeztető felhívás 
évfordulóraØÙÚ ØãÚ ØðÚ

Emlékeztető hívás 
találkozóra

Ébresztési hívásØá Ú ØìÚ

Információ (Biztonsági) kérdés  Kérem, várjon...Ð · Û
A művelet befejező-
dött (zöld)

A művelet sikertelen 
(piros)‰ Õ
 41



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Menüszerkezet

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / menutree.fm / 3/29/18
Menüszerkezet 
Főmenü megnyitása: Nyomja meg a  gombot, miközben a telefon készenléti állapotban 
van.

A funkcióknak nem mindegyike érhető el minden bázisállomáson, minden ország-
ban és minden hálózati szolgáltató esetén.

A rendelkezésre álló funkciók számától és típusától függően a menük megjeleníthe-
tők a legmagasabb szinten vagy egy almenüben, például a Hangbeállítások lehet, 
hogy egy felső szintű menüben érhető el, vagy a Beállítások almenüben.

ì Ébresztőóra ¢ 37. oldal

Ê Híváslisták (bázisállomástól függően)

Ì Hangposta (bázisállomástól függően)

Ç Válasszon szolg.-t (bázisállomástól függően)

É További funkciók

Spot LED ¢ 35. oldal

Naptár ¢ 36. oldal

Helyiségfigyelés ¢ 38. oldal

Egygombos hívás ¢ 18. oldal

Elmul. riasztások ¢ 37. oldal

Ï Beállítások
Dátum/Idő ¢ 10. oldal

Hangbeállítások Kézibesz. hangereje ¢ 19. oldal

Hangprofilok ¢ 23. oldal

Figyelm. hangok ¢ 24. oldal

Néma riasztás ¢ 24. oldal

Csengőhang (kézib.) ¢ 23. oldal

(further submenus depending on base)

Kijelző Képernyővédő ¢ 21. oldal

Színsémák ¢ 21. oldal

Háttérvilágítás ¢ 21. oldal

Auto. billentyűzár ¢ 22. oldal

Nyelv ¢ 20. oldal

Registration Kézibesz. regisztr. ¢ 10. oldal

(további almenük a bázisállomástól függően)
42  



Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / menutree.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Menüszerkezet
Telefónia Autom. válaszol ¢ 22. oldal

Egyszerű elfoga. ¢ 18. oldal

LED hívásjelzés ¢ 21. oldal

Körzetszámok ¢ 20. oldal

(további almenük a bázisállomástól függően)

Rendszer Reset Handset ¢ 28. oldal

(további almenük a bázisállomástól függően)
 43



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ügyfélszolgálat és támogatás

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / appendix.fm / 3/29/18
Ügyfélszolgálat és támogatás
Kérdése van? 

Gyors segítségért és információkért tekintse át ezt a használati útmutatót vagy látogasson el a 
gigasetpro.com webhelyre. 

Online információkért és szolgáltatásokért a következőkről:
• Products (Termékek)
• Documents (Dokumentumok)
• Interop (Interoperabilitás)
• Firmware (Készülékszoftver)
• FAQ (GYIK)
• Support (Támogatás)

tekintse meg: wiki.gigasetpro.com.

Gigaset termékével kapcsolatban szakképzett Gigaset viszonteladóink örömmel segítenek 
Önnek.

Kérdések és válaszok
Ha bármilyen kérdése van a telefon használatával kapcsolatban, akkor a javasolt megoldások 
elérhetők a weboldalunkon   wiki.gigasetpro.com  a GYIK alatt. 

Az alábbi táblázat a hibaelhárítás lépéseit is tartalmazza.

Nem biztos benne, hogy a készülék rendelkezik beépített üzenetrögzítővel. 

¥ Nyissa meg az üzenetrögzítő menüjét:       OK 
Az eszköz egy integrált üzenetrögzítővel rendelkezik, ha elérhető az Aktiválás almenü.

A kijelző üres. 

1. A készülék nincs aktiválva.¥ Tartsa lenyomva: .

2. Az akkumulátor lemerült.¥ Töltse fel az akkumulátort vagy cserélje ki (  8. oldal).

3. A gomb és a kijelzőzár aktiválva van.¥ Tartsa lenyomva a kettőskereszt gombot  .

A „Nincs bázis” villog a kijelzőn.

1. A készülék kívül van a bázisállomás hatósugarán.¥ Helyezze közelebb a készüléket a bázisállomáshoz.

2. A bázisállomás nincs aktiválva.¥ Ellenőrizze a bázisállomás hálózati adapterét.

3. A bázis hatótávolsága csökkent, mert a Max.hatótávolság ki van kapcsolva.¥ Aktiválja a Max.hatótávolság  lehetőséget, vagy csökkentse a készülék és a bázisállomás közötti 
távolságot.
44  

http://www.gigasetpro.com
http://wiki.gigasetpro.com
http://wiki.gigasetpro.com


Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / appendix.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ügyfélszolgálat és támogatás
A „Kérjük, regisztrálja a kézibeszélőt” vagy a „Tegye a kézibeszélőta bázisra„ villog a kijelzőn.

A készülék még nincs regisztrálva, vagy egy másik készülék regisztrációja miatt törölték a regisztrációját (több 
mint hat DECT regisztráció).¥ Regisztrálja ismét a készüléket (  10. oldal). 

A beállításokat nincsenek elfogadva.

¥ Mielőtt módosítja a készülékbeállításokat, győződjön meg róla, hogy megadta a Személyes profil beállí-
tást (  35. oldal). 

A készülék nem cseng. 

1. A csengőhang ki van kapcsolva.¥ Aktiválja a csengőhangot (  24. oldal ).

2. Hívásátirányítás van beállítva.¥ Kapcsolja ki a hívásátirányítást.

3. A telefon nem cseng, ha a hívó fél nem adja ki a hívószámát.¥ Aktiválja a csengőhangot az ismeretlen hívásokhoz (  25. oldal).

4. A telefon nem cseng egy meghatározott időtartam alatt, vagy bizonyos számok esetében.¥ Ellenőrizze a külső hívások idővezérlését  (  25. oldal).

A másik fél nem hallja Önt. 

A készülék „el van némítva”.¥ Aktiválja ismét a mikrofont (  19. oldal).

A hívó fél telefonszáma nem jelenik meg.

1. Hívó szám azonosítása (CLI) nincs jóváhagyva a hívó fél számára.¥ A hívó félnek igényelnie kell a hálózati szolgáltatótól a hívó szám azonosítását (CLI).

2. A Hívó fél megjelenítése (CLIP) nem támogatott a hálózati szolgáltatónál, vagy Önnél nem engedélye-
zett.¥ A hívó fél megjelenítését (CLIP) a hálózati szolgáltató engedélyezi.

3. A telefon egy PABX-en vagy egy útválasztón keresztül van összekötve egy integrált PABX-szel (átjáró), 
amely nem továbbítja az összes információt.¥ A rendszer alaphelyzetbe állítása: Röviden húzza ki a tápkábelt. Helyezze vissza a dugót, és várja meg, 

amíg az eszköz újraindul.¥ Ellenőrizze a PABX beállításait, és szükség esetén aktiválja a telefonszám-kijelzőt. Ehhez a rendszer fel-
használói kézikönyvében keressen olyan kifejezéseket, mint pl. a CLIP, hívó szám azonosítása, telefon-
szám azonosítása, hívóazonosító stb., vagy kérdezze meg a rendszer gyártóját. 

Hibajelzés hallatszik egy bevitel beírásakor. 

A művelet nem sikerült/érvénytelen bevitel. ¥ Ismételje meg a folyamatot. 
Olvassa el a kijelzőn megjelenő utasításokat, és ha szükséges, olvassa el a használati útmutatót.

Nem lehet meghallgatni az üzeneteket a hálózati postaládából.

A PABX impulzustárcsázásra van beállítva.¥ Állítsa be a PABX-et hangkódos tárcsázásra.
 45



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Környezetvédelem

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / appendix.fm / 3/29/18
Licensz
A készülék világszerte üzemeltethető, használata azonban engedélyhez kötött az EU-n kívül (Svájc kivételé-
vel). 
A nemzeti sajátságokat figyelembe vettük.
A Gigaset Communications GmbH kijelenti, hogy a Gigaset R650H PRO rádióberendezés-típus megfelel a 
2014/53/EU irányelvnek.
Az európai megfelelőségi nyilatkozat teljes szövege a következő internetcímen érhető el: 
gigasetpro.com/docs
A nyilatkozat a „Nemzetközi megfelelőségi nyilatkozatok” vagy az „Európai megfelelőségi nyilatkozatok” nevű 
fájlban is elérhető.
Ezért kérjük, ellenőrizze ezeket a fájlokat.

Környezetvédelem

Környezetvédelmi nyilatkozatunk
Vállalatunk, a Gigaset Communications GmbH tisztában van szociális felelősségével. Ezért aktívan szerepet 
vállalunk egy jobb világ megteremtésének lépéseiben. Minden üzleti tevékenységünk területen - a termékek 
tervezésétől és gyártásától az értékesítésig és a hulladékok leselejtezéséig - tevékenységünket 
környezettudatosan hajtjuk végre.
Ismerje meg föld- és környezetbarát termékeinket és folyamatainkat online: www.gigaset.com.

Környezetközpontú irányítási rendszer
A Gigaset Communications GmbH az ISO 14001 és az ISO 9001 nemzetközi szabvány szerinti 
minősítéssel rendelkezik.
ISO 14001 (környezetvédelmi) tanúsítvány: a tanúsítványt TÜV SÜD Management Service GmbH 
2007. szeptemberében állította ki.

ISO 9001 (minőségi) tanúsítvány: a tanúsítványt a TÜV SÜD Management Service GmbH 1994. február 17-én 
állította ki.

Selejtezés
Az akkumulátorokat nem szabad az általános háztartási hulladékkal együtt kidobni. Tartsa szem előtt a helyi 
hulladékgazdálkodási szabályokat, melyekről az önkormányzatnál vagy a kereskedőnél érdeklődhet.
Minden elektromos/elektronikus készüléket az általános háztartási hulladéktól elkülönítve, a vonatkozó állami 
szabályozás betartásával kell kezelni.

Ha a terméken egy áthúzott szemetes ikont lát, az azt jelenti, hogy a termék megfelel az európai 
2012/19/EU szabályozásnak.
Az elhasznált készülékek szakszerű kezelése és elkülönített gyűjtése a környezeti és 
egészségkárosító hatások megelőzését szolgálják. Mindez előfeltétele a használt elektromos és 
eletronikus eszközök újrafelhasználhatóságának.

Részletes információt kaphat az elhasznált készülékek kezeléséről a helyi hatóságoknál, a hulladékkezelő-
társaságnál, vagy a szakkereskedőnél, akitől a terméket vásárolta.
46  

http://www.gigasetpro.com/docs
http://www.gigaset.com


Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / appendix.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Függelék
Függelék

Ápolás
A készüléket nedves vagy antisztatikus törlőkendővel törölje le. Ne használjon oldószereket vagy mikroszálas 
törlőkendőt. 
Soha ne használjon száraz törlőkendőt, mert ez sztatikus feltöltődést okozhat. 
Ritkán előfordulhat, hogy ha kémiai anyagokkal érintkezik, megváltozhat a készülék külseje. Miután nagyon 
sok kémiai anyag van forgalomban, nem tudtuk mindet tesztelni.
A magasfényű bevonat hibái mobiltelefonhoz való képernyő-polírozókkal eltávolíthatók.

Érintkezés folyadékkal 
A mobilegység cseppálló.
Ha a mobilegység folyadékkal érintkezett, rázza ki a folyadékot a mikrofon nyílásából és törölje le a mobilegy-
séget egy nedvességszívó törlőkendővel. A mobilegységet újra használatba veheti. 
Ha a mobilegység nagyobb mennyiségű folyadékkal érintkezett, kövesse az alábbi lépéseket: 
1 Válassza le az áramellátást.
2 Vegye ki az akkumulátort és hagyja nyitva a rekeszt.
3 Hagyja, hogy a folyadék lecsurogjon a készülékről.
4 Minden alkatrészt töröljön szárazra.
5 Helyezze az eszközt egy száraz meleg helyre legalább 72  órán keresztül (tilos mikrohullámú sütőbe rakni 

stb.) oly módon, hogy az akkumulátor rekesze nyitva legyen és a billentyűzet lefelé mutasson (ha van 
ilyen). 

6 Ne kapcsolja be az eszközt addig amíg az teljesen meg nem száradt.
Teljes kiszáradás után a készüléket sok esetben újra használatba veheti.

Műszaki adatok

Akkumulátorok
Technológia: 2 x AAA NiMH 
Feszültség: 1,2 V 
Kapacitás: 800 mAh

Készülék üzemidő/töltési idő
A Gigaset üzemideje függ az akkumulátor kapacitásától és korától, valamint a használat módjá-
tól függ. (Minden időtartam a maximális idő).

Készenléti idő (óra) * 310 * 
200 **

Beszélgetési idő (óra) 14

Működési idő napi 1,5 órányi hívással (óra) * 130 * 
100 **

Töltési idő a töltőbölcsőben (óra) 7,5

*Nincs sugárzás kikapcsolva, készenléti állapotban az  kijelző-háttérvilágítás nélkül 
**Nincs sugárzás bekapcsolva, készenléti állapotban a kijelző-háttérvilágítás nélkül
 47



Te
m

pl
at

e 
Bo

rn
eo

, V
er

si
on

 1
, 2

1.
06

.2
01

2 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Függelék

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / appendix.fm / 3/29/18
A készülék energiafogyasztása a töltőbölcsőben

Általános műszaki adatok
DECT

 Karaktertáblázatok

Töltés közben: kb. 1,5 W

A töltési állapot fenntartásához: kb. 0,5 W

DECT szabvány Támogatott

CAT-iq szabvány Tanúsított megfelelés a CAT-iq 2.0 szabványnak, HD Voice-szal
www.dect.org/cat-iq-certification.aspx

GAP szabvány Támogatott

Csatornák száma 60 duplex csatorna

Rádiófrekvencia-tartomány 1880-1900 MHz

Duplex módszer Időosztásos multiplexelés, 10 ms-os kerethossz

Átviteli impulzus ismétlési gyakorisága 100 Hz

Az átviteli impulzus időtartama 370 μs

Csatornahálózat 1728 kHz

Bitráta 1152 kbit/s

Moduláció GFSK

Nyelvkód 32 kbit/s

Adó teljesítménye 10 mW csatornánkénti átlagteljesítmény, 250 mW impulzustel-
jesítmény

Hatósugár Maximum 50 m beltérben, maximálisan 300 m szabadban

Környezeti üzemelési feltételek +5°C – +45°C, 20% – 75% relatív páratartalom

Szabványos 
karakterek
Nyomja meg a megfelelő 
gombot annyiszor, ahány-
szor jelezve van. 

1) Szóköz 
2) Soremelés

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x

 1
2 a b c 2 ä á à â ã ç
3 d e f 3 ë é è ê
4 g h i 4 ï í ì î
5 j k l 5
L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
M p q r s 7 ß
N t u v 8 ü ú ù û
O w x y z 9 ÿ ý æ ø å
Q . , ? ! 01) 2)
48  

http://www.dect.org/cat-iq-certification.aspx


Gigaset XXX / ALL HU hu / A31008-XXXXX-XXXX-X-XX / HSGSIX.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Index
Numerics
1. gomb (gyors hozzáférés). . . . . . . . . . . . . . . . . 2

A
A csomag tartalma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
A dátum beállítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
A készülék töltési ideje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
A készülék üzemideje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
A naptár kezelése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Akkumulátor

behelyezés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
ikon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
kijelző  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
töltés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
töltés állapota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Alapértelmezett beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Alapértelmezett beállítások visszaállítása  . . . . . 28
Állapotsor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

ikonok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Automatikus válasz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

egyszerű. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Az akkumulátorok töltöttségi állapota. . . . . . . . 40
Az idő beállítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

B
Bázisállomás

beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
beállítások módosítása  . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Be/ki gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Beállítás

készülék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Beállítási lehetőségek

telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Beállítások módosítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Bejegyzés kiválasztása a telefonkönyvből  . . . . . 32
Belső

hívásindítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Belső belehallgatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Belső hívás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

hívásvárakoztatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Belső konzultációs hívás. . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Billentyűzár, automatikus . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Billentyűzet zárolása/feloldása . . . . . . . . . . . . . 12
Biztonsági előírások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

C
Címjegyzék, lásd

Telefonkönyv
Címtár

bejegyzés mentése . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Csendes figyelmeztetés . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Csendes töltés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Csengőhang

dallam belső/külső hívásokhoz. . . . . . . . . . . 24

idővezérlés külső hívásokhoz. . . . . . . . . . . . 25
kikapcsolás, amikor a töltőbölcsőben van . . . 25
módosítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
némítás névtelen hívásokhoz  . . . . . . . . . . . 25

Csengőhangok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Csillag gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

D
Dallam

csengőhang belső/külső hívásokhoz  . . . . . . 24
Dátum beállítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

E
Ébresztőóra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Egygombos hívás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Egyszerű automatikus válasz . . . . . . . . . . . . . . 18
Ékezetes betűk bevitele . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Elmulasztott évfordulók/találkozók  . . . . . . . . . 37
Első lépések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Évforduló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

elmulasztott megjelenítése . . . . . . . . . . . . . 37

F
Fejhallgató aljzat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Fejhallgató csatlakoztatása  . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Figyelmeztető hangjelzés, lásd Tájékoztató hangjel-

zések
folyadék. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Folyadékkal érintkezés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Fülhallgató hangerő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Fülhallgató profil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

G
Gomb

hozzárendelés egy funkcióhoz vagy számhoz 26
Gombok

be/ki gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
csillag gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
gyors hozzáférés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
hangerő gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
hívás befejezése gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
hívás befejezése gomb/befejezés gomb . . . . 17
hívásfogadás gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
kettőskereszt gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
kijelzőgombok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 13
oldalsó gomb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
profil gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
profilok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
üzenet gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
vezérlőgomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
visszahívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Gyári beállítások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Gyári beállítások visszaállítása . . . . . . . . . . . . . 28
Gyorstárcsázás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
 49



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset XXX / ALL HU hu / A31008-XXXXX-XXXX-X-XX / HSGSIX.fm / 3/29/18
H
Hálózati postaláda üzenetének megtekintése  . . 15
Hálózati tápegység  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Hang, lásd Csengőhang
Hangerő

fülhallgat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
hangszóró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
készülék kihangosító/fülhallgató hangereje. . 19

Hangerő gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Hangprofilok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Hangszóró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Háromirányú konferenciahívás

befejezés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Háttérvilágítás, kijelző . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Helyiségfigyelés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

aktiválás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Hibaelhárítás

általános. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Hibás bejegyzések javítása . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Hívás

átirányítás (csatlakoztatás) . . . . . . . . . . . . . . 29
automatikus fogadás . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
belső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
belső átirányítás (csatlakoztatás). . . . . . . . . . 29
fogadás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
külső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Hívás befejezése gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 17
Hívásindítás

belső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
hívás fogadása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Hívásjelzés, vizuális  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Híváslisták. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

bejegyzés törlése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Hívások elleni védelem

csengőhang a töltőx09bölcsőben. . . . . . . . . 25
Hívások indítása

külső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Hívásvárakoztatás

belső hívás külső hívás közben . . . . . . . . . . . 30
külső hívás belső hívás közben . . . . . . . . . . . 30

Hívásvédelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

I
Idő beállítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Idővezérlés

csengőhang külső hívásokhoz . . . . . . . . . . . 25
Ikon

ébresztőóra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Ikonok

a kijelzőgombokon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
állapotsor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
új üzenetek megjelenítése . . . . . . . . . . . . . . 15

Ikonok megjelenítése. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

J
Jelölt karakterek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Jelzőhang, lásd Tájékoztató hangjelzések

K
Kapcsolat

készülék hozzárendelése . . . . . . . . . . . . . . . 27
név módosítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Karaktertáblázatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Képernyővédő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Kérdések és válaszok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Keresés

a címtárban . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Készenléti állapot

visszatérés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Készülék

a PIN-kód módosítása . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
a töltőbölcső csatlakoztatása . . . . . . . . . . . . . 7
automatikus billentyűzár. . . . . . . . . . . . . . . 22
be/kikapcsolás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8, 20
beállítások módosítása . . . . . . . . . . . . . . . . 20
fülhallgató hangereje . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
hangszóró hangereje  . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
használat helyiségfigyeléshez . . . . . . . . . . . 38
használat helyiségfigyelőként . . . . . . . . . . . 38
hívás átirányítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
kapcsolat hozzárendelése . . . . . . . . . . . . . . 27
képernyővédő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
készenléti állapot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
kijelző háttérvilágítása  . . . . . . . . . . . . . . . . 21
kijelző nyelve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10, 20
némítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
regisztrálás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
színséma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
tájékoztató hangjelzések. . . . . . . . . . . . . . . 24
több készülék használata  . . . . . . . . . . . . . . 29
visszaállítás az alapértelmezett beállításra  . . 28

Készülék némítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Készülékek

lista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Kettőskereszt gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Kihangosítás profil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Kihangosítás üzemmód. . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Kihangosító hangerő. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Kijelző

a telefonkönyv memóriája. . . . . . . . . . . . . . 32
beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
hálózati postaláda üzenet . . . . . . . . . . . . . . 15
háttérvilágítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
háttérvilágítás beállítása . . . . . . . . . . . . . . . 21
képernyővédő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
kijelző nyelvének módosítása  . . . . . . . . . . . 10
színséma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
törött. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
50  



Gigaset XXX / ALL HU hu / A31008-XXXXX-XXXX-X-XX / HSGSIX.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Kijelző nyelvének beállítása  . . . . . . . . . . . . . . . 20
Kijelzőgombok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 13

hozzárendelés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
ikonok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Kisbetű/nagybetű . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Konferenciahívás befejezése. . . . . . . . . . . . . . . 29
Konzultációs hívás

belső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Környezetvédelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Körzetszám

saját körzetszám beállítása. . . . . . . . . . . . . . 20
Küldés

telefonkönyv-bejegyzés a készülékre  . . . . . . 33
Külső hívás

belső átirányítás (csatlakoztatás). . . . . . . . . . 29
Külső hívás belső átirányítása . . . . . . . . . . . . . . 29
Külső hívások

idővezérlés csengőhanghoz. . . . . . . . . . . . . 25

L
LED-es lámpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Licensz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Lista

fogadott hívások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
híváslista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
kimenő hívások. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
nem fogadott hívások . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
üzenetrögzítő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Lista készülékek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Listabejegyzés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

M
Megjelenítés

elmulasztott találkozók/évfordulók. . . . . . . . 37
Memória a telefonkönyvben. . . . . . . . . . . . . . . 32
Menü

faszerkezet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
megnyitás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Mikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Mikrofon (készülék) be- és kikapcsolása. . . . . . . 19
Mikrofon érzékenysége  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Módosítás

készülék PIN-kódja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
kijelző nyelve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Műszaki adatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Műszaki adatok, lásd internet/CD

N
Nagybetű/kisbetű . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Nem fogadott hívás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Névtelen hívások elleni védelem. . . . . . . . . . . . 25
Névtelen hívások kikapcsolása . . . . . . . . . . . . . 25
Nyelv

kijelző  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

O
Oldalsó gomb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Orvostechnikai berendezések  . . . . . . . . . . . . . . 4

P
Profil gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 35
Profilok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

R
Regisztrálás (készülék) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Riasztás (helyiségfigyelés)

kikapcsolás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

S
Segélykérő számok

hívása nem lehetséges  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Selejtezés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Sorrend a telefonkönyvben . . . . . . . . . . . . . . . 32
Speciális betűk bevitele . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Speciális karakterek beírása . . . . . . . . . . . . . . . 16
Súgó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Szám

másolás a telefonkönyvbe . . . . . . . . . . . . . . 33
Szám mentése a címtárba . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Számgomb hozzárendelése . . . . . . . . . . . . . . . 26
Számok

bevitel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Színséma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Szöveg bevitele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Születésnap, lásd

évforduló
Szundi üzemmód (ébresztés) . . . . . . . . . . . . . . 38

T
Tájékoztató hangjelzések. . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Találkozó

elmulasztott megjelenítése . . . . . . . . . . . . . 37
Találkozó beállítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Tárcsázás

az újrahívási listával  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
címtárral  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
gyorstárcsázás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
tárcsázás a híváslistából  . . . . . . . . . . . . . . . 18

Telefon
beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
működtetés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
visszaállítás az alapértelmezett beállításra  . . 28

Telefon beállításainak módosítása  . . . . . . . . . . 20
Telefonhívás

külső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Telefonkönyv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

a bejegyzések sorrendje  . . . . . . . . . . . . . . . 32
bejegyzés/lista küldése a készülékre. . . . . . . 33
küldés a készülékre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
megnyitás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
szám másolása szövegből . . . . . . . . . . . . . . 33
 51



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset XXX / ALL HU hu / A31008-XXXXX-XXXX-X-XX / HSGSIX.fm / 3/29/18
Térerősség  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Több hívás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Töltés állapotjelző . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Töltés, csendes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Töltőbölcső (készülék)

beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
csatlakoztatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Törött kijelző . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

U
Újrahívási lista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Üzenet gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Üzenetlisták  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

megnyitás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Üzenetrögzítő

üzenetrögzítő lista. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

V
Védelem a nemkívánatos hívásokkal szemben  . 25
Vezérlőgomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
VIP csengőhang . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Visszahívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Vizuális hívásjelzés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 21
Vonal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Z
Zseblámpa funkció . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
52  

Minden jog fenntartva. A változtatás joga fenntartva.



 

Gigaset R650H PRO / ALL HSG HU hu / A31008-M2762-R121-1-xx19 / Cover_back.fm / 3/29/18
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2018

Subject to availability. 

All rights reserved. Rights of modification reserved.

gigasetpro.com 

http://www.gigasetpro.com

	A készülék áttekintése
	Tartalom
	A felhasználói útmutató ábrái
	Első lépések
	A csomag tartalmának ellenőrzése
	A töltőbölcső felszerelése
	A töltőbölcső csatlakoztatása
	A készülék beállítása a használathoz
	Övcsipesz
	Fejhallgató csatlakoztatása
	A kijelző nyelvének módosítása
	Készülék regisztrálása
	Dátum és idő beállítása
	Mit szeretne tenni ezután?

	Ismerkedés a telefonnal
	A készülék be- és kikapcsolása
	Billentyűzet zárolása/feloldása
	Vezérlőgomb
	Hangerőgombok
	Kijelzőgombok
	Menü útmutató
	Üzenetlisták
	Számok és szöveg bevitele

	Hívásindítás
	Külső hívás indítása
	Hívás fogadása
	Kihangosítás üzemmód
	Hangszóró hangerejének beállítása
	Mikrofon be- és kikapcsolása (némítás)
	A mikrofon érzékenységének beállítása

	A telefon beállításainak módosítása
	Dátum és idő
	A kijelző nyelvének módosítása
	Az ország és a körzetszámok megadása
	A készülék kijelzőbeállításainak módosítása
	Vizuális hívás be- és kikapcsolása
	Az automatikus billentyűzár be-/kikapcsolása
	Automatikus válasz be-/kikapcsolása
	A fülhallgató és a hangszóró hangerejének módosítása
	Fülhallgató és kihangosítás profil
	A készülék csengőhangjának beállítása
	Csendes figyelmeztetés
	Tájékoztató hangjelzések be-/kikapcsolása
	Védelem a nemkívánatos hívásokkal szemben
	Gyors hozzáférés a számokhoz és a funkciókhoz
	Kapcsolat (vonal) nevének módosítása
	Készülékek hozzárendelése egy kapcsolathoz (vonal)
	Több hívás engedélyezése/tiltása
	Belső belehallgatás engedélyezése/tiltása
	Készülékfrissítés

	A telefon visszaállítása az alapértelmezett beállításra
	Több készülék
	Belső hívás indítása

	Telefonkönyv (Címjegyzék)
	Címtárbejegyzések kezelése
	A telefonkönyvben elérhető bejegyzések számának megjelenítése
	Telefonkönyv-bejegyzés kiválasztása, keresés a telefonkönyvben
	Egy bejegyzés/telefonkönyv átvitele egy másik készülékre
	Megjelenített szám átvitele a telefonkönyvbe

	Híváslista
	Hangprofilok
	Spot LED
	Naptár
	Találkozók mentése a naptárba
	Találkozók/évfordulók jelzése
	Elmulasztott találkozók/évfordulók megjelenítése
	Megjelenítés/módosítás/tárolt találkozók törlése

	Ébresztőóra
	Helyiségfigyelés
	A helyiségfigyelés aktiválása és beállítása
	Riasztás kikapcsolása/megszakítása

	Ikonok megjelenítése
	Menüszerkezet
	Ügyfélszolgálat és támogatás
	Kérdések és válaszok
	Licensz

	Környezetvédelem
	Függelék
	Ápolás
	Érintkezés folyadékkal
	Műszaki adatok
	Karaktertáblázatok

	Index



